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u toku hat-trick
Pobeda i Strelac

SPECIJAL B. LEVERKUSEN vs OLYMPIAKOS

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R  reg. 90 min
prvi gol

reg. 90 min 1R 
Uto 21:00 Schick Patrik 6651 5.00

?30,02.60 67436.00 6716

6652 2.15 6668 25,0

7.00 6717

Uto 21:00

Uto 21:00 Kofane Christian 6702

El Kaabi Ayoub 6701

21:00 6657 Leverkusen win Schick Patrik2.75 6744 50,0 Uto 2,75

Uto 21:00 Taremi Mehdi 6703 7.00 6718 2.75 6745 50,0

2.85 6746

Uto 21:00 6731 Leverkusen win

Uto 21:00 Terrier Martin 6704 7.50 6719 65,0 Uto 21:00 6732

Kofane C. 3,50

Leverkusen win Terrier Martin 3,75

Uto 21:00 Clayton 6705 8.00 6720 3.00 Poku Ernest 4,506747 75,0 Uto 21:00

Uto 21:00 Poku Ernest 6706

6733 Leverkusen win

75,0 Uto 21:00 67348.00 6721 3.00 6748 Leverkusen win Tillman Malik 5,00

Uto 21:00 Tillman Malik 6707 9.00 6722 3.50 El Kaabi Ayoub 6,506749 100 Uto 21:00

Uto 21:00 Hofmann Jonas 6708

6735 Olympiakos win

125 Uto 21:00 673610.0 6723 3.75 6750 Olympiakos win Taremi Mehdi 7,00

Uto 21:00 Podence Daniel 6709 12.0 6724 5.00 Clayton 7,50Uto 21:00

Uto 21:00 Martins Gelson 6710

6737 Olympiakos win

Uto 21:00 673812.0 6725 5.00 Olympiakos win Podence Daniel 11,0

Uto 21:00 Chiquinho Francisco 6711 13.0 6726 5.50 Martins Gelson 11,0Uto 21:00

Uto 21:00 Palacios Exequiel 6712

6739 Olympiakos win

6728 5.00

13.0 6727 5.50

Uto 21:00 Hezze Santiago 6714

Uto 21:00 Maza Ibrahim 6713 12.0

8.00

20.0 6729 8.00

UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Žutih kartona

Uto 21:00 Autogol 6715 20.0 6730

R  ? reg. 90 min

ŽUTI KARTONI

 ? reg. 90 min Gr.1 X 2 R - +

Uto 21:00 6675 Prvi žuti karton BLE-OLY 2,20 - 1,60 BLE-OLY 2,5 3,50 1,25Uto 21:00 6671 Ukupno žutih kartona

BLE-OLY 2,15 - 1,65Uto 21:00 6767 Poslednji žuti karton BLE-OLY 3,5 2,10 1,70Uto 21:00 6756 Ukupno žutih kartona

Leverkusen 3,00 - -Uto 21:00 6768 Bez žutog kartona BLE-OLY 4,5

Leverkusen 1,5

Uto 21:00 6757 Ukupno žutih kartona 1,50 2,30

Uto 21:00 6769 Bez žutog kartona Olympiakos 4,00 6758 Ukupno žutih kartona 1,90 1,90

3.70 1,75

Uto 21:00- -

6759 Ukupno žutih kartona Olympiakos 2,5Uto 21:00 6770 Više žutih kartona

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

BLE-OLY 3,25 1,65 2,15Uto 21:00

1 X 2 RR  ? reg. 90 min

- 1,70

 ? reg. 90 min Gr.

Uto 20:45 6666 Početni udarac BLE-OLY 2,10 Uto 21:00 6672 Udarci u okvir gola Leverkusen - Olympiakos

- +

8,5 2,20 1,60

Uto 21:00 6740 Prvi korner BLE-OLY 1,65 - 1,70 2,102,15 Uto 21:00 6760

Uto 21:00 6741 Poslednji korner

Udarci u okvir gola Leverkusen - Olympiakos 9,5

1,60 2,20Uto 21:00 6761 Udaraci u okvir gola - T1

Uto 21:00 6742 Prva zamena

Leverkusen 5,5BLE-OLY 1,70 - 2,10

2,25 1,55Uto 21:00 6762 Udaraci u okvir gola - T2

R  ? X = bez crveni /bez penal

Olympiakos 3,5BLE-OLY 1,90 - 1,90

6763 Ukupno Šutevi na gol Leverkusen - Olympiakos 24,5
1 X 2

Uto 1,90 1,80

Uto 21:00 6764 Ukupno Šutevi na gol Leverkusen - Olympiakos 25,5 1,65 2,05

21:00

6765 Ukupno Šutevi na gol - T1Uto 21:00 6687 Prvi crveni karton

Uto 21:00 6771 Prvi penal

1,85 1,85Leverkusen 12,5Uto 21:00

BLE-OLY 4,50

1,20 6,00

1,35 5,50

BLE-OLY 8,00

UKUPNO KORNERA Ukupno

Olympiakos 11,5 2,05 1,65Uto 21:00 6766 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ? reg. 90 min

STATISTIKA Ukupno

 ? reg. 90 min Gr.Gr. - + R - +

Uto 21:00 6669 Ukupno faula BLE-OLY 21,5 1,85 1,85 BLE-OLY 4,5 1,75 2,05Uto 21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Leverkusen 9,5 1,80 1,90Uto 21:00 6751 Ukupno faula Leverkusen 2,5 1,85 1,95Uto 21:00 6772 Uk. kornera u prvom pol.

Olympiakos 11,5 2,00 1,70Uto 21:00 6752 Ukupno faula Olympiakos 1,5 2,10 1,70Uto 21:00 6773 Uk. kornera u prvom pol.

BLE-OLY 3,5 2,00 1,70Uto 21:00 6753 Ukupno Ofsajda BLE-OLY 8,5 2,25 1,55Uto 21:00 6774 Ukupno kornera

Leverkusen 1,5 1,70 2,00Uto 21:00 6754 Ukupno Ofsajda BLE-OLY 9,5 1,85 1,95Uto 21:00 6775 Ukupno kornera

Olympiakos 2,5 1,70 2,00Uto 21:00 6755 Ukupno Ofsajda BLE-OLY 10,5 1,45 2,50Uto 21:00 6776 Ukupno kornera

Leverkusen 5,5 1,80 2,00Uto 21:00 6777 Ukupno kornera

2,15 1,65Uto 21:00 6778 Ukupno kornera Olympiakos 3,5

Dopuna 24.02. Utorak



Player Total Shots On Target | Ademola Lookman: Over 1.5 Player Shown a Card: Clement Lenglet

Total Cards: Over 4.5 Atlético Madrid - Total Corners: Over 5.5

UTO 20,00

Atl. Madrid to Win Anytime Goalscorer: Julian Alvarez

Player Total Shots On Target | Christos Tzolis: Over 1.5 Both teams to score: Yes

18:45 8462 Atl. Madrid - Club Brugge BetBuilder2

 ? 1

UTO 18:45 8461   Atl. Madrid - Club Brugge BetBuilder1 35,00

 ?

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

R  ? 1 R

UTO 21:00

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

R  ? 1 R

UTO 21:00 8463  Newcastle - Qarabag BetBuilder1 33,00 8464 Newcastle - Qarabag BetBuilder2 13,00

1

Football Champions League BetBuilder

R  ?

Player Total Shots On Target | Anthony Gordon: Over 1.5 Anytime Goalscorer: Nick Woltemade

Player Total Shots On Target | Harvey Barnes: Over 1.5 Total Goals: Over 3.5

1 R 

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Total Corners: Over 10.5 Qarabag FK - Total Cards: Over 1.5

Player Shown a Card: Sandro Tonali Newcastle - Total Corners: Over 6.5

Football Champions League BetBuilder

? 1

UTO 21:00 8518  Inter -  Bodo/Glimt BetBuilder1 14,00 UTO 35,00

Total Goals: Over 3.5 Anytime Goalscorer: Hakan Calhanoglu

Inter to Win Total Goals: Over 3.5

21:00 8519  Inter -  Bodo/Glimt BetBuilder2

 ?

Bodø/Glimt - Total Cards: Over 2.5 Player Total Shots On Target | Kasper Waarts Høgh: Over 1.5

Bodø/Glimt - Total Corners: Over 3.5 Player Total Shots On Target | Francesco Pio Esposito: Over 1.5

UTO 21:00

Football Champions League BetBuilder Football Champions League BetBuilder

R  ? 1 R

UTO 21:00 8516  B. Leverkusen - Olympiakos BetBuilder1 25,00 8517 B. Leverkusen - Olympiakos BetBuilder2 23,00

1

Player Total Shots On Target | Andre Luiz: Over 1.5 Olympiacos - Total Corners: Over 3.5

Total Goals: Over 3.5 Bayer Leverkusen - Total Corners: Over 3.5

Player Total Shots On Target | Alejandro Grimaldo: Over 0.5 Player Shown a Card: Christos Mouzakitis

Player Total Shots On Target | Ernest Poku: Over 0.5 Anytime Goalscorer: Patrik Schick
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0,5 2.75 1,5 13.0

0,5 2.25 1,5 9.00

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 2.10 1,5 7.00

0,5 1.50 1,5 3.50

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 1.40 1,5 2.75

0,5 1.50 1,5 3.50

0,5 1.15 1,5 1.65

0,5 1.20 1,5 1.85

0,5 1.10 1,5 1.57

0,5 1.15 1,5 1.65

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 3.50 1,5 19.0

0,5 2.10 1,5 7.00

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 1.50 1,5 3.50

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 1.25 1,5 2.10

0,5 1.40 1,5 3.00

0,5 1.08 1,5 1.40

0,5 3.75 1,5 21.0

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 3.25 1,5 17.0

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 1.85 1,5 5.50

0,5 1.30 1,5 2.40

0,5 1.45 1,5 3.25

0,5 1.33 1,5 2.50

0,5 2.00 1,5 7.00

0,5 1.35 1,5 2.75

0,5 1.65 1,5 4.35

0,5 1.15 1,5 1.75

0,5 1.15 1,5 1.75

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 2.75 1,5 13.0

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 2.00 1,5 6.50

0,5 1.25 1,5 2.25

0,5 1.40 1,5 2.75

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 2.10 1,5 7.00

0,5 1.55 1,5 3.75

0,5 1.65 1,5 4.35

0,5 1.25 1,5 2.25

0,5 1.25 1,5 2.25

0,5 3.75 1,5 21.0

0,5 3.50 1,5 19.0

0,5 2.00 1,5 6.50

0,5 3.50 1,5 19.0

0,5 1.55 1,5 3.75

0,5 1.50 1,5 3.50

0,5 1.28 1,5 2.25

0,5 1.55 1,5 3.75

0,5 1.30 1,5 2.40

0,5 1.33 1,5 2.50

0,5 1.10 1,5 1.55

0,5 1.20 1,5 1.90

0,5 2.75 1,5 13.0

0,5 3.25 1,5 17.0

0,5 1.90 1,5 6.00

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 1.40 1,5 3.00

0,5 1.65 1,5 4.35

0,5 1.45 1,5 3.25

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 1.18 1,5 1.85

0,5 1.40 1,5 3.00

0,5 1.12 1,5 1.65

0,5 1.17 1,5 1.80

0,5 2.25 1,5 9.00

0,5 3.00 1,5 15.0

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 1.85 1,5 5.50

0,5 1.35 1,5 2.75

0,5 1.35 1,5 2.75

0,5 1.65 1,5 4.35

0,5 1.85 1,5 5.50

0,5 1.40 1,5 2.75

0,5 1.65 1,5 4.35

0,5 1.22 1,5 2.00

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 1.18 1,5 1.85

0,5 1.75 1,5 4.50

0,5 2.25 1,5 9.00

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 2.65 1,5 11.0

0,5 1.55 1,5 3.75

0,5 1.60 1,5 4.00

0,5 2.50 1,5 10.0

0,5 1.25 1,5 2.10

0,5 1.35 1,5 2.65

Monaco
Sre 21:00 7378 Adingra Simon Monaco
Sre 21:00 7377 Zakaria Denis

Monaco
Sre 21:00 7376 Akliouche Maghnes Monaco
Sre 21:00 7375 Fati Ansu

PSG
Sre 21:00 7374 Balogun Florian Monaco
Sre 21:00 7373 Neves Joao

PSG
Sre 21:00 7372 Zaire Emery Warren PSG
Sre 21:00 7371 Vitinha

PSG
Sre 21:00 7370 Doue Desire PSG
Sre 21:00 7369 Barcola Bradley

PSG
Sre 21:00 7368 Kvaratskhelia Khvicha PSG
Sre 21:00 7367 Dembele Ousmane

Benfica
Sre 21:00 7366 Barreiro Leandro Benfica
Sre 21:00 7365 Schjelderup Andreas

Benfica
Sre 21:00 7364 Sudakov Georgiy Benfica
Sre 21:00 7363 Prestianni Gianluca

Real Madrid
Sre 21:00 7362 Pavlidis Vangelis Benfica
Sre 21:00 7361 Diaz Brahim

Real Madrid
Sre 21:00 7360 Valverde Federico Real Madrid
Sre 21:00 7359 Guler Arda

Real Madrid
Sre 21:00 7358 Mastantuono Franco Real Madrid
Sre 21:00 7357 Vinicius Junior

Real Madrid
Sre 21:00 7356 Tchouameni Aurelien Real Madrid
Sre 21:00 7355 Mbappe Kylian

Galatasaray
Sre 21:00 7354 Gundogan Ilkay Galatasaray
Sre 21:00 7353 Gabriel Sara

Galatasaray
Sre 21:00 7352 Sane Leroy Galatasaray
Sre 21:00 7351 Yilmaz Baris

Galatasaray
Sre 21:00 7350 Icardi Mauro Galatasaray
Sre 21:00 7349 Osimhen Victor

Juventus
Sre 21:00 7348 Locatelli Manuel Juventus
Sre 21:00 7347 McKennie Weston

Juventus
Sre 21:00 7346 Thuram Khephren Juventus
Sre 21:00 7345 Conceicao Francisco

Juventus
Sre 21:00 7344 Yildiz Kenan Juventus
Sre 21:00 7343 Openda Lois

B. Dortmund
Sre 18:45 7342 Sabitzer Marcel B. Dortmund
Sre 18:45 7341 Nmecha Felix

B. Dortmund
Sre 18:45 7340 Brandt Julian B. Dortmund
Sre 18:45 7339 Adeyemi Karim

B. Dortmund
Sre 18:45 7338 Beier Maximilian B. Dortmund
Sre 18:45 7337 Guirassy Serhou

Atalanta
Sre 18:45 7336 Zappacosta Davide Atalanta
Sre 18:45 7335 Pašalić Mario

Atalanta
Sre 18:45 7334 Zalewski Nicola Atalanta
Sre 18:45 7333 Samardžić Lazar

Atalanta
Sre 18:45 7332 Scamacca Gianluca Atalanta
Sre 18:45 7331 Krstovic Nikola

Qarabag
Uto 21:00 7330 Zoubir Abdellah Qarabag
Uto 21:00 7329 Montiel Jony

Qarabag
Uto 21:00 7328 Andrade Leandro Qarabag
Uto 21:00 7327 Duran Camilo

Newcastle
Uto 21:00 7326 Ramsey Jacob Newcastle
Uto 21:00 7325 Tonali Sandro

Newcastle
Uto 21:00 7324 Willock Joe Newcastle
Uto 21:00 7323 Gordon Anthony

Newcastle
Uto 21:00 7322 Murphy Jacob Newcastle
Uto 21:00 7321 Elanga Anthony

Newcastle
Uto 21:00 7320 Woltemade Nick Newcastle
Uto 21:00 7319 Barnes Harvey

Bodo/Glimt
Uto 21:00 7318 Evjen Hakon Bodo/Glimt
Uto 21:00 7317 Fet Sondre

Bodo/Glimt
Uto 21:00 7316 Blomberg Ole Bodo/Glimt
Uto 21:00 7315 Berg Patrick

Bodo/Glimt
Uto 21:00 7314 Hauge Jens Bodo/Glimt
Uto 21:00 7313 Hogh Kasper

Inter
Uto 21:00 7312 Barella Nicolo Inter
Uto 21:00 7311 Dimarco Federico

Inter
Uto 21:00 7310 Zielinski Piotr Inter
Uto 21:00 7309 Luis Henrique de Lima

Inter
Uto 21:00 7308 Thuram Marcus Inter
Uto 21:00 7301 Esposito

Olympiakos
Uto 21:00 7300 Rodinei Olympiakos
Uto 21:00 7299 Podence Daniel

Olympiakos
Uto 21:00 7298 Martins Gelson Olympiakos
Uto 21:00 7297 Chiquinho Francisco

Olympiakos
Uto 21:00 7296 Taremi Mehdi Olympiakos
Uto 21:00 7295 El Kaabi Ayoub

B. Leverkusen
Uto 21:00 7294 Palacios Exequiel B. Leverkusen
Uto 21:00 7293 Tillman Malik

B. Leverkusen
Uto 21:00 7292 Poku Ernest B. Leverkusen
Uto 21:00 7291 Grimaldo Alejandro

B. Leverkusen
Uto 21:00 7290 Maza Ibrahim B. Leverkusen
Uto 21:00 7289 Schick Patrik

Club Brugge

Uto 18:45 8303 Alvarez Julian Atl. Madrid

Uto 18:45 7288 Vanaken Hans

Club Brugge
Uto 18:45 7287 Diakhon Mamadou Club Brugge
Uto 18:45 7286 Tresoldi Nicolo

Club Brugge
Uto 18:45 7285 Forbs Carlos Club Brugge
Uto 18:45 7270 Vermant Romeo

Atl. Madrid
Uto 18:45 7269 Tzolis Christos Club Brugge
Uto 18:45 7268 Koke

Atl. Madrid
Uto 18:45 7267 Llorente Marcos Atl. Madrid
Uto 18:45 7234 Simeone Giuliano

Atl. Madrid
Uto 18:45 7232 Lookman Ademola Atl. Madrid
Uto 18:45 7109 Griezmann Antoine

Ukupno šuteva u okvir golaPlayers Shots ON Target - Champions League

R  ? Gr. + Gr. +

Dopuna 24.02. Utorak



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Champions League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.40 5.00 7.00 Club BruggeUto 18:45 6005 Atl. Madrid 4.25 8.25 15.5 12.251.08 1.14 2.90 2.04 2.75 2.25 1.44 2.071.63 1.90 2.55 2.14 3.45

Uto 21:00 6006 B. Leverkusen 1.85 3.80 3.95 Olympiakos 1.23 6.00 9.00 6.75 1.611.24 1.90 2.90 4.85 2.06 1.66 2.60 4.902.00 2.90 2.50 2.20

1.25 6.00 9.25 Bodo/GlimtUto 21:00 6007 Inter 4.20 10.5 20.25 16.251.03 1.09 3.65 1.67 3.35 2.50 1.30 1.761.60 1.78 2.24 1.90 2.70

Uto 21:00 6008 Newcastle 1.14 7.50 14.5 Qarabag - 12.75 29.0 24.5 1.741.04 4.95 1.51 4.15 2.60 1.25 1.65 2.451.91 2.30 1.78 3.65

2.09 3.70 3.25 B. DortmundSre 18:45 6001 Atalanta 5.35 6.00 7.75 5.501.31 1.25 1.71 3.35 2.22 2.06 1.65 2.601.57 1.94 2.85 2.50 4.85

Sre 21:00 6002 Juventus 1.53 4.60 5.35 Galatasaray 1.14 8.00 12.25 9.00 1.551.17 2.45 2.30 4.55 2.23 1.45 2.11 3.551.81 2.45 2.17 2.70

1.47 4.65 5.90 BenficaSre 21:00 6003 Real Madrid 4.35 7.75 13.25 10.01.10 1.15 2.55 2.17 2.75 2.25 1.43 2.061.55 1.80 2.40 2.13 3.45

Sre 21:00 6004 PSG 1.28 6.25 8.25 Monaco 1.05 12.0 19.75 14.5 1.571.09 3.60 1.77 4.55

Dupla
Poluvreme-kraj

2.55 1.29 1.74 2.651.74 2.19 1.88 3.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Europa League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 4.00 5.00 FenerbahçeUto 13:30 6026 Nottingham Forest 4.40 6.25 10.75 8.751.14 1.20 2.18 2.50 2.09 2.03 1.70 2.751.73 2.14 3.20 2.60 5.25

Čet 18:45 6021 Ferencvaros 1.62 3.95 5.05 Ludogorets 1.14 6.00 11.0 8.75 1.771.21 2.18 2.50 4.35 2.02 1.75 2.90 5.552.21 3.35 2.65 2.03

1.42 4.90 6.25 CelticČet 18:45 6022 Stuttgart 4.35 8.50 14.25 10.751.09 1.14 2.70 2.07 2.90 2.30 1.39 1.981.55 1.77 2.35 2.06 3.20

Čet 18:45 6023 Crvena Zvezda 2.60 3.40 2.60 Lille 1.45 5.20 6.00 4.35 1.641.28 1.44 4.40 6.00 2.00 1.81 3.00 5.952.09 3.20 2.75 1.95

2.01 3.30 3.75 PanathinaikosČet 18:45 6024 Plzen 4.80 4.85 8.00 6.501.23 1.28 1.73 3.30 1.67 1.97 2.15 3.951.92 2.60 4.40 3.25 8.75

Čet 21:00 6025 Celta 1.80 3.55 4.35 PAOK 1.18 5.35 9.25 7.50 1.861.25 1.93 2.90 4.50 1.98 1.97 3.45 7.002.45 3.90 3.00 1.80

2.10 3.45 3.35 Dinamo ZagrebČet 21:00 6027 Genk 5.15 5.30 7.50 5.701.29 1.26 1.67 3.45 1.94 2.00 1.82 3.051.68 2.14 3.30 2.75 6.00

Čet 21:00 6028 Bologna 1.38 4.60 7.75 Brann 1.05 6.75 16.0 14.0 1.991.16 2.85 2.07 3.90

Dupla
Poluvreme-kraj

2.02 1.73 2.85 5.452.45 3.65 2.65 2.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.10 2.95 Bristol CityUto 20:45 1011 Blackburn 5.50 4.40 6.25 5.151.35 1.32 1.49 4.20 1.67 1.97 2.15 3.901.84 2.55 4.20 3.25 8.50

Uto 20:45 1020 Wrexham 2.08 3.25 3.55 Portsmouth 1.25 4.75 7.50 6.25 1.811.29 1.68 3.45 4.90 1.97 2.03 3.60 7.502.45 3.95 3.05 1.75

1.52 4.20 5.80 LeicesterUto 20:45 1021 Middlesbrough 4.20 6.50 12.25 10.251.10 1.18 2.40 2.30 2.12 2.04 1.68 2.701.77 2.18 3.20 2.55 5.10

Uto 20:45 1102 Swansea 1.76 3.40 4.90 Preston 1.14 4.75 9.75 8.75 1.961.27 1.97 2.85 4.25 1.97 2.10 3.80 8.002.65 4.35 3.15 1.70

2.02 3.05 3.95 CharltonUto 20:45 1103 West Bromwich 4.60 4.10 8.00 6.751.20 1.31 1.69 3.35 1.54 1.96 2.35 4.502.02 2.90 5.00 3.45 10.5

Uto 20:45 1106 Hull 2.40 3.20 2.95 Derby County 1.35 4.65 6.50 5.10 1.791.30 1.51 4.05 5.50 1.97 2.06 3.65 7.752.40 3.95 3.10 1.73

3.25 3.25 2.22 IpswichUto 20:45 1107 Watford 7.00 4.80 5.25 3.701.60 1.29 1.30 5.60 1.71 1.97 2.08 3.751.83 2.45 4.10 3.15 8.00

Uto 21:00 1109 Southampton 1.66 3.80 4.95 Queen's Park R. 1.14 5.85 10.5 8.50 1.721.22 2.12 2.60 4.35 2.03 1.72 2.80 5.352.15 3.20 2.60 2.07

2.45 3.45 2.70 CoventrySre 20:45 1110 Sheffield Utd 5.95 5.50 6.25 4.501.41 1.26 1.49 4.05 2.10 2.04 1.70 2.701.57 1.96 2.90 2.55 5.20

Sre 20:45 1111 Norwich 1.21 6.25 14.25 Sheffield Wed. - 9.50 26.5 24.5 2.101.06 4.40 1.61 3.75 2.16 1.47 2.18 3.752.45 3.25 2.17 2.55

2.45 3.20 2.90 BirminghamSre 20:45 1112 Millwall 5.60 4.65 6.50 5.051.36 1.30 1.50 4.10 1.74 1.97 2.05 3.651.79 2.40 3.90 3.10 7.75

Sre 21:00 1118 Stoke 1.80 3.25 4.90 Oxford Utd 1.15 4.40 9.50 8.75 2.041.29 1.92 2.95 4.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.23 4.15 9.252.85 4.75 3.35 1.62

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England League 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.68 3.45 5.20 RotherhamUto 20:45 1024 Bradford 4.10 4.80 10.5 9.001.12 1.25 2.04 2.65 1.67 1.95 2.10 3.802.00 2.70 4.40 3.10 8.25

Uto 20:45 1025 Burton 3.30 3.20 2.18 Stockport 1.60 4.70 5.10 3.55 1.781.28 1.28 5.60 7.00 1.95 2.02 3.55 7.502.40 3.85 3.00 1.73

2.35 3.00 3.15 Port ValeUto 20:45 1026 Northampton 3.355.20 4.20 6.75 5.451.30 1.32 1.52 3.90

Ukupno golova
šansa daju gol

1.57 1.95 2.30 4.351.93 2.70 4.65

R  ?

9.75

STAR BET England League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.66 3.65 4.95 ShrewsburyUto 20:45 1037 Salford City 4.25 5.50 10.5 8.501.13 1.22 2.08 2.55 1.87 1.97 1.85 3.151.82 2.35 3.60 2.75 6.25

Uto 20:45 1038 Accrington 3.60 3.30 2.02 Barnet 1.70 4.90 4.85 3.25 1.781.27 1.24 6.00 7.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 1.97 3.45 7.252.35 3.75 2.90 1.77

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England National League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 3.50 2.85 AltrinchamUto 20:45 1050 Tamworth 5.65 5.80 6.75 4.701.36 1.24 1.56 3.60 2.12 2.03 1.66 2.651.55 1.92 2.80 2.45 4.95

Uto 20:45 1051 Southend 2.01 3.65 3.30 Boreham Wood 1.28 6.00 7.75 5.45 1.531.22 1.70 3.15 5.20 2.06 1.61 2.50 4.601.87 2.70 2.40 2.21

1.56 4.10 5.20 Boston UtdUto 20:45 1052 Forest Green 4.30 6.50 11.25 8.751.12 1.18 2.25 2.35 2.21 2.06 1.60 2.501.66 2.02 2.90 2.40 4.60

Uto 20:45 1053 Wealdstone 2.09 3.35 3.30 Brackley Town 1.27 5.15 7.25 5.60 1.721.26 1.65 3.35 5.10 1.96 1.89 3.25 6.502.24 3.50 2.80 1.83

4.70 3.65 1.69 RochdaleUto 20:45 1054 Halifax 10.0 5.50 4.35 2.652.02 1.22 1.14 8.00 1.85 1.97 1.87 3.201.82 2.35 3.65 2.80 6.50

Uto 20:45 1055 Scunthorpe 3.60 3.95 1.82 York 1.86 6.75 5.05 2.80 1.431.19 1.23 6.00 8.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.20 1.44 2.09 3.551.67 2.26 2.11 2.65

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Scotland Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 3.40 3.30 AberdeenUto 20:45 1241 Dundee United 2.905.15 5.20 7.25 5.701.29 1.27 1.65 3.45

Ukupno golova
šansa daju gol

1.86 1.98 1.90 3.251.73 2.24 3.55

R  ?

6.50

STAR BET Scotland Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 3.10 2.25 Partick ThistleUto 20:45 1250 Dunfermline 6.75 4.45 5.20 3.751.55 1.30 1.29 5.45 1.65 1.95 2.14 3.901.84 2.55 4.20 3.15 8.50

Uto 20:45 1251 Queen's Park 6.75 4.55 1.40 St. Johnstone 2.70 7.00 4.00 2.05 1.811.14 1.06 12.0 14.5

Dupla
Poluvreme-kraj

2.05 1.61 2.55 4.702.19 3.15 2.40 2.19

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Netherlands 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.55 3.60 1.93 Den HaagUto 20:00 1641 Willem II 8.00 5.80 4.95 3.001.77 1.23 1.24 5.95

4.85 6.50 Eindhoven 1.07

2.30 2.091.50 1.82 2.55 2.30

1.12 2.80 1.99 4.20

4.25

Uto 20:00 1642 Cambuur 1.38 1.81 2.40 2.05 2.758.25 14.75 11.25 1.57

1.95 2.13 3.90 8.50

2.25 1.40 2.01 3.30

1.56 2.35

4.05 1.84 2.50 4.15 3.15 1.661.29 1.36 4.80 6.25 4.65 5.60

5.10

Sre 20:45 1136 Airdrieonians 2.85 3.15 2.45 Raith Rovers 1.47

2.80 2.50 2.04 1.96 1.67 2.706.25 5.65 5.80 3.85 1.55 1.872.40 Inverness CT 1.46 1.22 1.39 4.30Uto 20:45 1266 Ayr United 2.60 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Scotland Challenge Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET UEFA Youth League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.70 2.15 Betis U19Uto 14:00 6046 Inter U19 6.75 6.25 5.70 3.401.52 1.16 1.33 4.35 2.30 2.02 1.48 2.251.42 1.66 2.35 2.17 3.95

Uto 16:00 6798 Eintracht F. U19 3.40 3.60 1.85 Sporting L. U19 1.72 6.00 4.85 2.90 1.561.17 1.20 5.75 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.93 1.63 2.65 4.951.90 2.80 2.40 2.01

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET COSAFA Cup Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.02 10.5 29.0 Eswatini (W)Uto 11:00 6237 Zambia (W) - - - -- - 7.75 - 3.20 2.35 1.25 1.71- - - - 2.60

Uto 13:00 6779 Zimbabwe (W) 1.73 3.40 4.25 Botswana (W) 1.12 5.05 9.00 7.25 1.791.20 1.85 2.70 4.30 1.87 1.90 3.35 6.752.30 3.70 2.80 1.71

5.30 3.90 1.51 Malawi (W)Uto 14:00 6799 Angola (W) 2.4511.25 6.00 4.05 2.302.19 1.14 1.07 9.00

Dupla
Poluvreme-kraj

5.051.99 1.93 1.65 2.651.70 2.07 3.05

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETEngland Professional Development League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.85 4.00 1.67 Sheffield Utd U21Uto 14:00 1131 Coventry U21 9.25 7.00 4.75 2.501.92 1.13 1.16 6.25 2.90 2.25 1.30 1.811.33 1.49 1.93 1.88 2.90

Uto 14:00 1132 Bristol City U21 2.26 3.75 2.50 QPR U21 1.38 6.75 6.50 4.00 1.281.16 1.47 3.55 6.00 2.25 1.30 1.79 2.851.43 1.85 1.86 2.95

2.80 3.80 2.05 Brentford U21Uto 14:00 1138 Watford U21 7.00 6.75 5.60 3.201.58 1.15 1.30 4.50 2.95 2.25 1.30 1.791.28 1.43 1.85 1.86 2.85

Uto 14:00 1139 Wigan U21 1.63 4.05 4.00 Fleetwood Town U211.14 7.25 9.50 6.50 1.331.13 1.97 2.45 4.70 2.25 1.30 1.80 2.851.49 1.92 1.86 2.95

2.17 3.85 2.60 Swansea U21Uto 14:30 1133 Charlton U21 6.00 7.25 6.75 4.101.36 1.15 1.51 3.35 3.35 2.40 1.23 1.651.23 1.35 1.70 1.75 2.50

Uto 15:00 1134 Cardiff U21 1.29 5.30 6.75 Colchester U21 1.02 9.50 15.75 11.5 1.371.06 2.95 1.81 4.25

Dupla
Poluvreme-kraj

2.55 1.19 1.55 2.261.47 1.78 1.67 3.70

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Wales Cymru North

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

12.0 6.00 1.17 Llandudno FCUto 21:00 1567 Flint Mountain 2.0023.5 9.25 3.70 1.653.95 1.04 - 21.0

Ukupno golova
šansa daju gol

2.70 2.17 1.37 1.971.85 2.06 2.70

R ?

3.25

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.25 2.30 Cambrian & ClydachUto 20:30 1568 Trefelin 6.25 4.90 5.35 3.801.48 1.23 1.31 4.80 1.85 1.91 1.78 3.001.61 2.02 3.15 2.65 6.00

Uto 20:30 2853 Ammanford 2.07 3.20 3.30 Aberystwyth T. 1.23 4.65 7.00 5.75 1.721.24 1.59 3.45 4.85

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.92 3.35 7.002.21 3.55 2.80 1.73

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bulgaria 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.65 5.65 Etar V.TrnovoUto 16:30 3625 Yantra Gabrovo 3.003.90 5.15 11.25 10.01.06 1.18 2.16 2.45

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.88 2.02 3.652.02 2.65 4.30

R ?

7.751.65

STAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.13 3.25 3.05 Sandecja Nowy S.Uto 18:00 3341 Zaglebie S. 2.555.10 4.95 6.75 5.151.26 1.22 1.54 3.45

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.90 1.73 2.851.58 1.99 3.00

R ?

5.601.88

STAR BET Azerbaijan 1
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.00 3.05 1.93 Turan TovuzUto 12:00 3554 Qabala 3.558.00 4.10 4.40 3.251.69 1.27 1.16 7.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.45 1.90 2.40 4.802.09 2.95 5.30

R ?

11.5

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.99 3.15 3.50 Baku SportingUto 14:00 3610 Sabail 4.65 4.50 7.25 6.001.19 1.24 1.62 3.25 1.62 1.86 2.04 3.701.81 2.40 3.95 3.00 8.00

Uto 15:00 3556 Simal FC 3.50 3.55 1.85 Cabrayil 1.73 5.80 4.80 2.90 1.511.18 1.19 5.90 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.56 2.45 4.451.81 2.60 2.30 2.12

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Copa do Brasil 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.45 3.15 2.14 MaringaUto 20:30 4261 Boavista SC 7.25 4.50 4.95 3.501.62 1.29 1.25 5.95 1.62 1.95 2.18 4.051.90 2.60 4.40 3.25 9.00

Uto 23:00 4802 Joinville 3.40 3.00 2.24 CSA 1.56 4.05 5.00 3.75 2.061.33 1.26 5.95 7.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.50 4.90 11.753.00 5.30 3.60 1.49

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Brasileiro U20

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.04 3.30 3.20 Cuiaba U20Uto 19:00 4270 Atletico PR U20 4.95 5.05 7.00 5.401.23 1.21 1.59 3.30 1.83 1.89 1.77 3.001.62 2.05 3.15 2.60 5.95

Uto 19:00 4800 Juventude RS U20 2.85 3.30 2.22 Bragantino U20 1.49 5.10 5.35 3.60 1.591.21 1.30 4.75 6.50 1.90 1.74 2.90 5.701.99 3.05 2.55 1.87

1.68 3.50 4.35 Vitoria U20Uto 19:30 4801 Fortaleza U20 2.604.25 5.30 9.25 7.501.12 1.18 1.90 2.65

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.89 1.76 2.951.70 2.13 3.25

R ?

5.801.85

STAR BET Guatemala 1 
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.67 3.45 4.60 MalacatecoUto 22:00 4813 Cobán Imperial 4.15 5.05 9.50 8.001.10 1.19 1.92 2.60 1.70 1.87 1.92 3.401.84 2.40 3.80 2.85 7.00

Sre 03:00 4640 Antigua GFC 1.56 3.55 5.35 Guastatoya 1.06 5.10 10.75 9.50 1.941.18 2.09 2.45 3.95 1.87 1.96 3.50 7.252.55 4.10 2.90 1.67

Dopuna 24.02. Utorak



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Honduras 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.10 3.30 2.11 OlanchoSre 02:00 4642 Victoria CD 2.707.00 5.05 5.05 3.451.57 1.22 1.26 5.35

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.90 1.82 3.101.66 2.09 3.30

R ?

6.251.81

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.18 5.85 8.75 Rakhine UnitedUto 10:00 5217 Dagon Star United FC - - - -- 1.03 3.50 - 3.20 2.35 1.24 1.67- - - - 2.50

Uto 10:30 5601 Hantharwady United 1.99 3.65 2.90 Yadanarbon 1.27 - - - -1.16 1.58 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.45 2.16 3.65- - - 2.35

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET India Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.30 3.65 1.73 Inter KashiUto 15:00 5607 Odisha FC 9.25 5.60 4.40 2.701.92 1.20 1.15 7.25 2.03 1.96 1.68 2.701.63 1.98 2.90 2.50 5.15

Pet 12:30 5222 East Bengal 1.78 3.60 4.00 Jamshedpur 1.17 5.65 8.75 6.75 1.591.20 1.86 2.80 4.55 1.98 1.64 2.60 4.901.92 2.80 2.45 2.08

2.21 3.30 3.05 Punjab FCPet 15:00 5605 Bengaluru 2.705.20 4.90 6.75 5.101.29 1.24 1.54 3.60

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.92 1.82 3.051.64 2.07 3.20

R ?

6.001.85

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.45 4.10 6.00 Al AnwarUto 19:45 5262 Abha 3.90 6.00 12.5 10.751.05 1.14 2.40 2.21 2.14 1.98 1.58 2.451.69 2.02 2.90 2.35 4.55

Uto 19:45 6782 Al Batin 2.90 3.25 2.26 Al Wehda Mecca 1.49 4.85 5.30 3.75 1.601.24 1.30 4.95 6.50 1.91 1.76 2.90 5.852.00 3.05 2.60 1.88

1.98 3.20 3.60 Al JandalUto 19:45 6794 Al-Bukayriyah FC 4.60 4.55 7.50 6.251.19 1.24 1.65 3.25 1.70 1.89 1.95 3.401.75 2.30 3.65 2.85 7.25

Uto 19:45 6795 Al Orubah 2.80 3.25 2.30 Al Jabalain 1.48 5.00 5.40 3.80 1.561.23 1.32 4.75 6.25 1.93 1.72 2.80 5.501.93 2.95 2.50 1.93

1.29 4.95 8.00 Al Jubail ClubUto 19:45 6796 Al Raed 2.043.85 7.75 16.5 14.0- 1.09 3.00 1.88

Ukupno golova
šansa daju gol

2.60 2.14 1.40 2.021.65 1.86 2.50

R ?

3.40

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 2.95 2.80 Shabab Al OrdunUto 19:45 5264 Al Ahli 5.40 4.10 6.00 4.751.31 1.27 1.40 4.15 1.87 2.20 4.151.85 2.55 4.35 3.20 9.251.53

STAR BET Vietnam V-League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 12:00 5551 Thanh Hoa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

2.80 1.09 1.01 13.07.50 4.70 1.31Cong An Ha Noi Police FC 1.47 2.231.70 1.99 2.75 2.17

3.15 2.80 Nam Dinh 1.31

2.30 2.0315.5 7.25 3.85 1.90

1.23 1.45 3.80 5.40

3.90

Uto 13:15 6797 Viettel 2.30 3.25 6.502.15 3.40 2.75 1.73

X 2

1.874.75 6.25 4.65 1.67

Hendikep

poluvreme

1.87

2 1X 12 X2 Hen. 1

-4,5 1,90 1,84

1,807,50 2,14 1,65 1,05 1,80 -0,5

8,75 4,05 1,13

1,041,19 3,35

1,69

1,05 1,31 2,5 1,93 1,82

2,05

2,55

1,04 4,20 -6,5 2,09

0,5 1,99 1,76

1,727,25 2,06 1,73 1,05 1,72 -0,5

8,25 1,44 3,40

1,051,99 1,52

1,42

1,04 1,18 3,5 2,11 1,67

1,05 2,22 -2,5

1,95 1,80

+- Poena -+ Poena -

2,05 -0,5 2,0132,5 1,83 1,91 32,5

1,8633,5 29,5 1,721,88

1,72

34,5 1,86 1,88 28,531,5 1,76 1,99 1,94 1,80

1,96 1,99

-3,5 2,14

2,1031,5 1,77 1,98 31,5

1,761,78

1,84 30,5 1,97

:

Kon.

Rez.

1,78

2,0429,5 1,68 2,11 33,5

:

:

1,50

Uto Seattle Mariners Chicago White Sox :

Sre Washington Nationals St. Louis Cardinals

Uto LA Dodgers Cleveland Guardians :

Uto :

21:05

Uto Cincinnati Reds Kansas City Royals

Uto Chicago Cubs San Diego Padres

9008

1,75

30,5 1,96 1,79

1,90

Uto 18:45 9001 Kristianstad Benfica

Uto 18:45 9030 Flensburg-Handewitt Montpellier

Porto

1

1,60

1,86 1,87 1,5

1,78 1,97 -0,5

0:05 9071 2,65

1,50

1,90

1,70:

2,05

1,60

NY Mets

21:10 9014 2,65

1,65

20:45 9045 Bidasoa Irun Kiel

Uto

Uto

Uto

Uto

2,25

Uto Miami Marlins Philadelphia Phillies :19:10

Uto

Handball EHF European League (M)
(poluvreme)

21:05 9012 Texas Rangers Arizona Diamondbacks

21:05 9011

2,10

Houston Astros

2,35

1,85

2,10

21:05 9010 1,95

21:05 9009 1,75

:

1,80

1,75

2,20

9007 2,10

Athletics Milwaukee Brewers :

19:10 9006

Atlanta Braves Detroit Tigers

32,5

19:07 9005

1,78

Toronto Blue Jays NY Yankees 1,90

1,60:

:

1,95 29,5

1,79

29,5

1,82

2,35

19:05 9727 2,35

19:05 9002 Boston Red Sox Pittsburgh Pirates

 ? 2

Konačan 

ishodSTAR BET Baseball MLB Spring Training

R

1,97

1,79

1,68

Ukupno golova
Ukupno golova

Uto

30,5 1,961,86

STAR BET

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod

R  ? 60 1

2,17 1,99

šansa (konačan ishod)

Prvo Dupla

1,94

21 X

Uto 18:45 9015 Skanderborg AGF

1,96 8,75

8,25 3,45Elverum 1,31 10,3

1,21 11,5 5,75 1,34

4,40 1,45

Hannover-Burgdorf 3,25 9,25Uto 18:45 9866 Kadetten Schaffhausen

2,05 2,08

1,49 2,85 7,50 1,62

Uto 20:45 9044 Vardar 1961

2,07 8,50Uto 20:45 9031 Granollers

7,25 1,86Melsungen 2,45 8,50

4,50 10,5 1,30 3,50

1,78 2,35

Fredericia HK 1,63 9,00Uto 20:45 9046 Nexe 1,73 7,50 2,55

(poluvreme)

2,03

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

2,80 1,73

1 2Poena - + Poena

Uto 18:45 9001 Kristianstad

+ Hen.R  ?

62,5 1,92 1,82 31,5

Benfica 64,5 1,88 1,86 31,5

2,04 -2,5 1,99 1,70

1,69

Uto 18:45 9015 Skanderborg AGF Elverum

Montpellier 63,5 1,83 1,91Uto 18:45 9030 Flensburg-Handewitt 1,61

Uto 18:45 9866 Kadetten Schaffhausen Hannover-Burgdorf 61,5 1,88 1,86 30,5 0,5 2,10 1,63

Uto 20:45 9031 Granollers Porto 62,5 1,88 1,63

Uto 20:45 9044 Vardar 1961 Melsungen 60,5 1,88 1,86 29,5 -0,5 2,35 1,50

Uto 20:45 9045 Bidasoa Irun Kiel 62,5 1,88 1,86 1,67

Uto 20:45 9046 Nexe Fredericia HK 62,5 1,83 1,91 30,5 -1,5 2,09 1,642,01 30,5 1,74 2,021,92 32,5

Dopuna 24.02. Utorak



(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

R  ?

(osnovni) PoluvremeSTAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2

1,35 Philadelphia 76ers

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Sre 1:00 8520 Indiana Pacers 3,60 16,0 8,5 1,95 1,86 4,5

- +1 2 Gr. -

4,95 Washington Wizards

112,5 1,92 1,82 121,51,87 117,5 - -

Sre 1:30 8521 Atlanta Hawks 1,22 16,5 -12,5 1,88 1,93 -6,5

1,92 1,831,85 1,85 234,5 1,94

1,85 Dallas Mavericks

124,5 1,90 1,84 111,51,87 118,5 - -

Sre 1:30 8522 Brooklyn Nets 2,12 14,3 1,5 1,88 1,93 0,5

1,94 1,811,87 1,83 236,5 1,94

2,40 New York Knicks

111,5 1,90 1,84 112,51,87 112,5 - -

Sre 1:30 8523 Cleveland Cavaliers 1,68 14,5 -3,5 1,93 1,88 -1,5

1,94 1,811,83 1,87 224,5 1,94

1,82Oklahoma City Thunder

117,5 1,81 1,93 113,51,95 115,5 - -

Sre 1:30 8524 Toronto Raptors 2,16 14,0 1,5 1,90 1,90 0,5

1,92 1,821,84 1,87 231,5 1,86

1,35 Charlotte Hornets

108,5 1,85 1,89 109,51,92 109,5 - -

Sre 2:00 8525 Chicago Bulls 3,60 15,8 8,5 1,96 1,86 4,5

1,92 1,821,82 1,89 218,5 1,89

1,53 Miami Heat

110,5 1,85 1,89 119,51,87 114,5 - -

Sre 2:00 8526 Milwaukee Bucks 2,80 14,8 5,5 1,90 1,91 2,5

1,85 1,891,85 1,85 229,5 1,94

1,78Golden State Warriors

111,5 1,81 1,93 116,51,87 113,5 - -

Sre 2:00 8527 New Orleans Pelicans2,22 14,3 1,5 1,96 1,86 0,5

1,88 1,861,82 1,89 227,5 1,94

1,44 Boston Celtics

111,5 1,83 1,91 113,51,90 112,5 - -

Sre 3:00 8528 Phoenix Suns 3,10 14,8 6,5 1,93 1,88 3,5

1,83 1,911,78 1,92 224,5 1,91

1,50 Minnesota T-Wolves

101,5 1,86 1,88 108,51,87 104,5 - -

Sre 4:00 8529 Portland Trail Blazers2,85 15,0 5,5 1,96 1,86 2,5

1,83 1,911,87 1,83 209,5 1,94

2,60 Orlando Magic

113,5 1,92 1,82 119,51,87 116,5 - -

Sre 4:30 8530 LA Lakers 1,59 14,8 -4,5 1,91 1,90 -2,5

1,92 1,821,79 1,92 233,5 1,94

1,95 114,5 - -1,89 1,82 230,5 1,86 1,90 1,84

Ukupno

Poena

117,5 1,83 1,91 112,5

R Igrač Tim Gr. ? - +

LA Lakers 21.5 1.90 1.85

LA Lakers 18.5 1.80 1.95Sre 04:30 7527 James Lebron

Sre 04:30 7528 Reaves Austin

1.87 1.87

Sre 04:30 7526 Hachimura Rui LA Lakers 9.5 1.85 1.90

Sre 04:30 7525 Doncic Luka LA Lakers 30.5

1.95 1.80

Sre 04:30 7524 Ayton Deandre LA Lakers 8.5 1.87 1.87

Sre 04:30 7523 Suggs Jalen Orlando Magic 13.5

1.87 1.87

Sre 04:30 7522 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 9.5 1.75 2.00

Sre 04:30 7521 Black Anthony Orlando Magic 16.5

1.87 1.87

Sre 04:30 7520 Bane Desmond Orlando Magic 20.5 1.87 1.87

Sre 04:30 7519 Banchero Paolo Orlando Magic 22.5

1.90 1.85

Sre 04:00 7518 Krejci Vit Portland Trail Blazers 7.5 1.90 1.85

Sre 04:00 7517 Holiday Jrue Portland Trail Blazers 16.5

1.95 1.80

Sre 04:00 7516 Henderson Scoot Portland Trail Blazers 14.5 1.87 1.87

Sre 04:00 7515 Grant Jerami Portland Trail Blazers 20.5

1.85 1.90

Sre 04:00 7514 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 14.5 1.85 1.90

Sre 04:00 7513 Camara Toumani Portland Trail Blazers 13.5

1.95 1.80

Sre 04:00 7512 Reid Naz Minnesota T-Wolves 12.5 1.85 1.90

Sre 04:00 7511 Randle Julius Minnesota T-Wolves 20.5

1.85 1.90

Sre 04:00 7510 McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves 14.5 1.85 1.90

Sre 04:00 7509 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 11.5

1.95 1.80

Sre 04:00 7508 Edwards Anthony Minnesota T-Wolves 28.5 1.90 1.85

Sre 04:00 7507 Dosunmu Ayo Minnesota T-Wolves 12.5

1.90 1.85

Sre 04:00 7506 DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 10.5 1.85 1.90

Sre 03:00 7505 Williams Mark Phoenix Suns 10.5

1.87 1.87

Sre 03:00 7504 O'Neale Royce Phoenix Suns 9.5 1.75 2.00

Sre 03:00 7503 Green Jalen Phoenix Suns 20.5

1.95 1.80

Sre 03:00 7502 Gillespie Collin Phoenix Suns 16.5 1.87 1.87

Sre 03:00 7501 Allen Grayson Phoenix Suns 17.5

1.87 1.87

Sre 03:00 7499 White Derrick Boston Celtics 17.5 2.00 1.75

Sre 03:00 7498 Vucevic Nikola Boston Celtics 12.5

1.90 1.85

Sre 03:00 7495 Queta Neemias Boston Celtics 8.5 1.85 1.90

Sre 03:00 7494 Pritchard Payton Boston Celtics 18.5

1.95 1.80

Sre 03:00 7493 Hauser Sam Boston Celtics 9.5 1.87 1.87

Sre 03:00 7492 Brown Jaylen Boston Celtics 28.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7491 Turner Myles Milwaukee Bucks 11.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7490 Thomas Cam Milwaukee Bucks 15.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7489 Rollins Ryan Milwaukee Bucks 17.5 2.00 1.75

Sre 02:00 7488 Portis Bobby Milwaukee Bucks 10.5

1.80 1.95

Sre 02:00 7487 Porter Jr. Kevin Milwaukee Bucks 18.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7486 Kuzma Kyle Milwaukee Bucks 11.5

2.00 1.75

Sre 02:00 7485 Green A.J. Milwaukee Bucks 9.5 1.80 1.95

Sre 02:00 7484 Wiggins Andrew Miami Heat 14.5

2.00 1.75

Sre 02:00 7483 Ware Kel'el Miami Heat 8.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7482 Powell Norman Miami Heat 19.5

2.00 1.75

Sre 02:00 7474 Larsson Pelle Miami Heat 9.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7471 Jaquez Jr. Jaime Miami Heat 11.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7466 Herro Tyler Miami Heat 17.5 1.85 1.90

Sre 02:00 7464 Adebayo Bam Miami Heat 17.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7463 Williamson Zion New Orleans Pelicans 23.5 1.85 1.90

Sre 02:00 7462 Queen Derik New Orleans Pelicans 11.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7461 Jones Herbert New Orleans Pelicans 9.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7460 Fears Jeremiah New Orleans Pelicans 11.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7459 Bey Saddiq New Orleans Pelicans 19.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7458 Spencer Pat Golden State Warriors 12.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7456 Santos Gui Golden State Warriors 12.5 1.87 1.87

Golden State Warriors 17.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7455 Podziemski Brandin Golden State Warriors 16.5

1.95 1.80

Sre 02:00 7452 Melton De'Anthony Golden State Warriors 16.5 1.95 1.80

Golden State Warriors 9.5 1.85 1.90

Sre 02:00 7451 Horford Al Golden State Warriors 10.5

1.80 1.95

Sre 02:00 7450 Green Draymond

Sre 02:00 7453 Moody Moses

Sre 02:00 7449 Yabusele Guerschon Chicago Bulls 10.5

1.75 2.00

Sre 02:00 7448 Smith Jalen Chicago Bulls 11.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7447 Okoro Isaac Chicago Bulls 11.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7446 Jones Tre Chicago Bulls 10.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7445 Giddey Josh Chicago Bulls 15.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7444 Buzelis Matas Chicago Bulls 15.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7443 White Coby Charlotte Hornets 12.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7442 Miller Brandon Charlotte Hornets 21.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7441 Knueppel Kon Charlotte Hornets 17.5

1.95 1.80

Sre 02:00 7440 Diabate Moussa Charlotte Hornets 7.5 2.00 1.75

Sre 02:00 7439 Bridges Miles Charlotte Hornets 20.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7438 Ball LaMelo Charlotte Hornets 20.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7435 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 14.5

1.90 1.85

Sre 01:30 7434 McCollum C.J. Atlanta Hawks 18.5 1.90 1.85

Sre 01:30 7433 Landale Jock Atlanta Hawks 8.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7432 Johnson Jalen Atlanta Hawks 23.5 1.85 1.90

Sre 01:30 7431 Daniels Dyson Atlanta Hawks 11.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7426 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks 19.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7425 Vukcevic Tristan Washington Wizards 12.5

1.95 1.80

Sre 01:30 7424 Johnson Tre Washington Wizards 11.5 1.95 1.80

Sre 01:30 7405 George Kyshawn Washington Wizards 10.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7401 Coulibaly Bilal Washington Wizards 10.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7396 Carrington Carlton "Bub" Washington Wizards 10.5

1.95 1.80

Sre 01:30 7305 Quickley Immanuel Toronto Raptors 15.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7304 Mamukelashvili Sandro Toronto Raptors 9.5

1.85 1.90

Sre 01:30 7302 Ingram Brandon Toronto Raptors 21.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7284 Barrett RJ Toronto Raptors 15.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7276 Barnes Scottie Toronto Raptors 17.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7266 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 11.5

1.95 1.80

Sre 01:30 7235 McCain Jared Oklahoma City Thunder 10.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7230 Joe Isaiah Oklahoma City Thunder 14.5

1.90 1.85

Sre 01:30 7227 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 18.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7226 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 10.5

1.85 1.90

Sre 01:30 7225 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 9.5 2.00 1.75

Sre 01:30 7224 Tyson Jaylon Cleveland Cavaliers 8.5

1.90 1.85

Sre 01:30 7222 Schroder Dennis Cleveland Cavaliers 9.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7221 Mobley Evan Cleveland Cavaliers 13.5

1.90 1.85

Sre 01:30 7220 Mitchell Donovan Cleveland Cavaliers 27.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7215 Harden James Cleveland Cavaliers 18.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7210 Allen Jarrett Cleveland Cavaliers 13.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7206 Towns Karl-Anthony New York Knicks 19.5

1.95 1.80

Sre 01:30 7196 Shamet Landry New York Knicks 9.5 1.85 1.90

Sre 01:30 7189 Hart Josh New York Knicks 10.5

1.85 1.90

Sre 01:30 7159 Brunson Jalen New York Knicks 26.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7147 Bridges Mikal New York Knicks 13.5

1.90 1.85

Sre 01:30 7143 Anunoby OG New York Knicks 15.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7142 Wolf Danny Brooklyn Nets 8.5

1.80 1.95

Sre 01:30 7141 Williams Ziaire Brooklyn Nets 7.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7140 Traore Nolan Brooklyn Nets 11.5

2.00 1.75

Sre 01:30 7139 Porter Jr. Michael Brooklyn Nets 23.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7135 Demin Egor Brooklyn Nets 11.5

1.80 1.95

Sre 01:30 7133 Clowney Noah Brooklyn Nets 12.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7132 Claxton Nic Brooklyn Nets 12.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7131 Williams Brandon Dallas Mavericks 13.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7130 Washington P.J. Dallas Mavericks 15.5

1.85 1.90

Sre 01:30 7128 Thompson Klay Dallas Mavericks 10.5 2.00 1.75

Sre 01:30 7127 Middleton Khris Dallas Mavericks 13.5

1.75 2.00

Sre 01:30 7126 Marshall Naji Dallas Mavericks 17.5 1.90 1.85

Sre 01:30 7091 Gafford Daniel Dallas Mavericks 8.5

- +

Sre 01:30 7084 Christie Max Dallas Mavericks 14.5 1.95 1.80

R  ? Igrač Tim Gr.

Poena STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno
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(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

R  ?

(osnovni) PoluvremeSTAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2

4,90 Partizan

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Sre 18:45 8005 Fenerbahce 1,23 15,8 -10,5 1,91 1,90 -5,5

- +1 2 Gr. -

1,81 Olympiacos

87,5 1,88 1,86 77,51,87 82,5 1,88 1,93

Sre 19:00 8397 Zalgiris 2,19 14,0 1,5 1,90 1,90 0,5

1,80 1,941,90 1,81 164,5 1,95

3,40 Anadolu Efes

84,5 1,80 1,94 85,51,87 84,5 1,96 1,85

Sre 20:30 8398 Crvena Zvezda 1,39 14,3 -6,5 1,85 1,96 -3,5

1,88 1,861,81 1,89 169,5 1,94

1,67 Barcelona

87,5 1,80 1,94 80,51,92 83,5 1,92 1,89

Sre 20:30 8399 Virtus Bologna 2,45 14,0 2,5 1,97 1,85 1,5

1,80 1,941,85 1,85 167,5 1,89

4,80 ASVEL

80,5 1,88 1,86 83,51,92 82,5 1,84 1,98

Čet 18:00 8400 Dubai BC 1,24 15,8 -10,5 1,91 1,90 -5,5

1,88 1,861,85 1,85 164,5 1,89

2,95 Maccabi T.A.

91,5 1,88 1,86 81,51,87 86,5 1,88 1,93

Čet 19:30 8401 Monaco BC 1,49 8,75 -5,5 1,91 1,90 -2,5

1,80 1,941,89 1,81 172,5 1,94

3,20 Milano

92,5 1,84 1,90 86,51,92 89,5 1,92 1,89

Čet 20:05 8402 Hapoel T.A. 1,43 14,0 -6,5 1,94 1,88 -3,5

1,92 1,821,81 1,89 179,5 1,89

4,80 Paris Basketball

87,5 1,88 1,86 81,51,95 84,5 1,90 1,91

Čet 20:15 8403 Panathinaikos 1,24 16,0 -10,5 1,88 1,93 -5,5

1,84 1,901,92 1,79 169,5 1,86

1,72 Valencia BC

94,5 1,88 1,86 83,51,90 89,5 1,86 1,95

Čet 20:30 8404 Baskonia 2,35 13,5 2,5 1,90 1,91 1,5

1,93 1,821,87 1,83 178,5 1,91

4,55 Bayern M.

88,5 1,92 1,82 91,51,92 90,5 1,84 1,97

Čet 20:45 8405 Real Madrid 1,25 15,5 -9,5 1,85 1,96 -4,5

1,84 1,901,89 1,81 180,5 1,89

1,87 85,5 1,88 1,931,78 1,93 170,5 1,94 1,84 1,9090,5 1,84 1,90 80,5

2 1X 12

Ukupno golova

- +X2 1 X 2 1-1 2-2

5,25 3,15 5,5

3,00 4,25 1,92

2,351,16 1,27 3,20 2,504,05

5,5 1,99 1,70 4,80

1,91

1,72 1,15 1,29

1,73 1,68

Sre 3:05 7470 Colorado Eagles

3,10 3,202,60 2,35 5,00 3,15

2,05 4,10 2,80 1,34Bakersfield Condors 1,16 1,63 2,45 2,55 3,00 3,40

1-1 2-2 -

5,5 1,854,70

212 X2 1 XX 2

1,99 1,17

1X

1,253,60 4,45 1,75 3,70 3,552,50 2,40 6,50 3,00 5,5 1,75 1,97 6,75

InnsbruckSre 19:15 8352 KAC 1,85 14,3 5,5 2,858,50 1,07

3,65 4,40 1,74

5,501,08 4,10 1,70 3,101,21 7,25

1,70 2,04 7,002,00 1,17 1,25 3,75

Sre 19:30 8354 Vorarlberg Pioneers

3,702,45 2,40 6,50 3,00 5,5

3,95 4,65 1,64 2,15Val Pusteria 1,16 1,21 3,85 2,55 2,26 7,00

1-1 2-2 -

5,5 1,872,80

212 X2 1 XX 2

2,75 1,11

1X

1,105,90 5,10 1,38 4,45 2,402,70 1,85 9,25 2,14 5,5 1,92 1,76 8,50

Neman GrodnoUto 17:00 7273 Slavutich Smolensk 2,75 6,75 5,5 1,454,10 1,17

3,50 3,90 1,84

3,851,16 2,00 2,22 2,351,67 4,05

1,45 2,50 7,251,80 1,18 1,22 3,55

Uto 17:25 7275 Lida

4,402,30 2,35 5,95 3,05 5,5

1,94 3,80 3,25 1,25Brest 1,18 1,71 2,50 2,30 3,40 3,25

1-1 2-2 -

5,5 1,415,55

212 X2 1 XX 2

1,28 1,20

1X

1,851,88 4,05 3,40 2,50 8,002,35 3,65 3,25 6,00 5,5 1,46 2,55 4,85

LitvinovSre 17:30 8355 C. Budejovice 2,55 8,25 5,5 1,704,70 1,16 4,251,15 2,35 2,14 2,551,53 4,70

1,32 1,21 1,73 2,702,01 3,85 3,15 8,502,26 3,55 3,60 5,75 5,5 1,35 2,95 5,95

VitkoviceSre 18:00 8357 Mountfield HK 2,90 7,00 5,5 1,593,90 1,22 3,901,17 2,06 2,30 2,451,70 4,35

1,20 1,17 2,15 2,261,64 4,45 4,10 8,252,50 4,00 2,75 7,25 5,5 1,64 2,12 3,60

TrinecSre 18:00 8359 Kladno 4,05 4,80 5,5 1,462,65 1,43

2,40 4,05 2,40

3,151,21 1,58 2,85 2,352,26 3,90

5,5 1,64 2,12 5,201,51 1,20 1,52 2,90

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat

5,202,45 2,90 4,25 4,30

2 1X 12

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X2 1 X 2 1-1 2-2

2,75 6,00 5,5 1,58

- +

3,601,16 1,94 2,18 2,504,10 3,80

1,12 1,14 2,40

1,19

1,48 4,55 5,10 1,95 9,002,55 4,25 2,30 8,25 5,5 1,58 2,19 3,20

HC TaborSre 18:00 8362 Litomerice 3,30 4,80 5,5 1,632,90 1,31 3,051,17 1,63 2,45 2,502,04 3,95

1,51 1,17 1,41 2,752,50 4,05 2,25 3,952,60 2,60 4,10 3,65 5,5 1,85 1,82 4,35

VHK VsetinSre 18:00 8364 Pardubice B 3,65 4,30 5,5 1,632,60 1,38

1,95 3,75 3,25

2,851,18 1,52 2,60 2,502,24 3,90

1,37 2,75 5,051,25 1,19 1,70 2,45

Sre 18:00 8366 Kolin

7,502,35 3,35 3,20 5,40 5,5

1,83 3,95 3,45 1,23Frydek-Mistek 5,5 1,531,17 1,81 2,30 2,45 3,40 2,95 5,70

X 2 1-1 2-2 -1X

1,283,05 4,10 1,93

212 X2 1 X

5,5 1,58 2,19 6,001,72 1,16

Frederikshavn 1,41

3,20 4,052,50 2,35 5,10 3,15

5,00 5,45 1,11 5,52,17 8,50 1,73Uto 19:30 8339 Rodovre 1,12 2,60 1,86 2,70 4,35

X 2 1-1 2-2 -1X

1,732,01 4,20 2,95

212 X2 1 X

5,5 1,64 2,12 4,401,36 1,19

Sre 17:30 8367 Lukko

2,50 6,002,60 3,20 3,35 5,05

5,5 1,596,50 1,10Jukurit

3,60 4,20 1,79

5,151,13 3,00 1,87 2,751,35 5,35

1,50 2,40 8,251,94 1,18 1,25 3,65

Sre 17:30 8369 Vaasan Sport

4,452,55 2,35 6,00 2,95 5,5

6,50 5,80 1,32 3,15KooKoo

2,60 4,25 2,20

2,001,11 1,10 4,95 3,00 1,80 11,0

1,61 1,18 1,81 1,90 5,00 4,301,45 2,90

Tretina

5,52,70 2,65 4,40 3,70

2,01 5,5

2,10 11,0

STAR BET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 2:00 8202 Iowa Wild Milwaukee Admirals 3,10 2,02 5,75 3,75

Sre 3:00 7469 Calgary Wranglers San Jose Barracuda

1,82 3,65 4,80

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 19:15 8203 Vienna Capitals Graz99ers

1,38 1,73 11,0

Sre 19:15 8353 Fehervar AV19 Salzburg

1,83 7,00 3,15

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 16:30 7272 Mogilev Shakhtar Soligorsk

2,50 4,05 8,25

Uto 17:00 7274 Aviator Baranovichi Khimik-SKA Novopolotsk

2,65 4,80 7,25

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8206 Mlada Boleslav Olomouc

2,04 3,25 9,00

Sre 17:30 8356 Plzen Karlovy Vary

2,21 3,90 8,00

Sre 18:00 8358 Pardubice Kometa Brno

2,55 5,75 6,50

Sre 18:00 8360 Liberec Sparta Praha

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 18:00 8207 Slavia Praha Chomutov 1,72 2,19 3,65 7,00

Sre 18:00 8361 Jihlava Zubr Prerov

2,10 4,15 5,60

Sre 18:00 8363 Banik Sokolov Poruba

2,10 4,45 5,10

Sre 18:00 8365 Trebic Berani Zlin

2,30 4,05 6,75

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8208 SonderjyskE Herlev

1,95 2,75 8,50

STAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8210 KalPa Kiekko-Espoo

2,21 3,10 12,5

Sre 17:30 8368 Pelicans Ilves

1,72 10,5 2,35

Sre 17:30 8370 TPS SaiPa

Dopuna 24.02. Utorak
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4,35

1,76 4,50 3,60

4,15Uto 17:30 8340 TuTo

1,76 3,70

1 & 

6+

5,5 1,79 1,88 4,402,55 2,65

2,70 4,50

IPK

60 1 X
2 & 

6+
Uto 17:30 8211 KeuPa Hermes

3,55 4,35 5,5

Komb.
kraj

R  ? 20

2,15 4,25 2,60 1,39 1,921,15 1,57 2,55 2,60 2,85Imatra KetteraSre 17:30 8371 Kiekko-Pojat

2,504,25 2,09 1,61

4,10 3,851,50 1,16 1,44 2,75

1,15 1,36 2,90 2,60

2,45 4,15 2,30

1-1 2-2 -

3,45 5,5 1,92

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Finland Mestis Rezultat

2 1X 12

Konačan ishod Dupla šansa

+

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod

Prva trećina
Tretina

X2 1 X 2

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 20:00 8212 Nice Hockey Chamonix Mont-Blanc 1,59 2,80 3,554,85 3,95 1,18 1,12 5,40

Uto 20:00 8506 Gap Anglet Hormadi Elite

2,50 6,25

1,71 4,50 3,55 1,22

1,49 2,355,5 2,402,14 2,03

2,90 5,553,40 2,75 5,95 5,5

Uto 20:15 8341 Grenoble

1,99 1,701,14 1,95 2,17 2,65

5,95 6,50 1,09 1,09Briancon HC 1,29 1,95 10,3 5,5 2,403,15 1,73 2,90 4,65 1,49 1,92 8,25

Uto 20:15 8507 Boxers de Bordeaux Ducs d'Angers 1,16 1,49 2,65 2,502,30 4,15 2,40 1,45 1,79 1,88 4,15 4,352,75 3,90 4,10 5,5

Dragons de Rouen 5,55Uto 20:30 8342 Amiens Somme HC 2,75 1,855,25 1,39 2,70 1,11 2,35

Uto 20:30 8343 Cergy-Pontoise Marseille Spartiates

9,00 2,15

2,30 4,15 2,45 1,44

1,70 8,005,5 1,991,11 4,35

4,15 4,352,75 3,85 4,10 5,5

STAR BET Hockey Germany DEL Rezultat Konačan ishod

1,79 1,881,16 1,50 2,65 2,50

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 19:30 8213 Eisbaren Straubing 1,93 2,70 3,204,45 3,00 1,34 1,17 5,25

Sre 19:30 8372 Frankfurt Löwen Bremerhaven

3,25 5,25

2,85 4,40 2,02 1,73

1,72 3,455,5 2,001,79 2,45

5,00 3,602,50 4,95 3,40 5,5

Sre 19:30 8373 Munchen

2,00 1,721,17 1,38 3,10 2,70

4,40 2,85 1,38 1,17ERC Ingolstadt 2,02 3,40 4,95 5,5 2,001,73 2,50 2,70 3,10 1,72 3,60 5,00

Sre 19:30 8374 Kolner Dresdner Eislöwen 1,10 3,25 1,80 3,001,31 6,00 6,50 1,10 2,40 1,50 2,04 9,254,90 2,01 11,0 5,5

Schwenninger 1,82Sre 19:30 8375 Wolfsburg 2,70 3,404,50 3,30 1,29 1,17 5,90

Sre 19:30 8376 Mannheim Augsburger

3,05 5,80

1,47 5,15 4,95 1,15

1,77 3,355,5 1,941,91 2,35

2,65 8,004,25 2,35 8,50 5,5

Sre 19:30 8377 Nurnberg Ice Tigers

2,00 1,721,13 2,55 2,01 2,80

4,70 3,85 1,22 1,15Iserlohn 1,66 2,70 6,50 5,5 2,002,13 2,19 2,75 3,70 1,72 2,95 6,50

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+
Uto 18:30 8216 Narvik Frisk Asker

1-1 2-2

4,35 4,55 1,56 2,20

+
1 & 

6+
-X2 1

7,50 3,102,07 7,25 2,50 5,5

Uto 18:30 8378 Lillehammer

1,68 2,021,14 1,15 3,90 2,50

5,10 1,41 2,60 1,12Stavanger 5,35 8,75 2,22 5,5 1,851,11 4,30 2,65 1,90 1,82 8,00 2,55

Uto 18:30 8379 Stjernen Nidaros 1,12 2,55 1,91 2,651,42 5,05 5,25 1,12 1,85 1,82 2,55 8,004,25 2,24 8,50 5,5

Sparta Sarpsborg 1,23Uto 18:30 8388 Storhamar 2,80 5,306,25 8,00 1,07 1,09 10,8

Uto 19:00 8508 Lorenskog Valerenga

1,85 12,5

16,5 10,3 1,03 -

1,70 2,095,5 1,993,60 1,68

- -- - - 5,5

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod

2,80 1,36- - - -

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 15:00 8332 Salavat Ufa Sibir Novosibirsk 2,00 2,45 3,353,90 3,15 1,32 1,21 6,75

Uto 15:00 8333 Magnitogorsk Cherepovec

3,40 5,50

1,68 4,45 3,95 1,21

2,21 4,555,5 1,591,74 2,55

3,00 6,503,70 2,75 6,75 5,5

Uto 15:00 8334 Avtomobilist Y.

2,00 1,721,17 2,09 2,20 2,70

3,90 2,30 1,56 1,21Avangard Omsk 2,60 4,50 3,95 5,5 1,701,44 3,00 2,50 2,75 2,04 5,40 4,80

Uto 17:30 8344 Lokomotiv Y. Dinamo Moscow 1,21 1,95 2,40 2,401,78 3,95 3,85 1,22 1,46 2,55 4,60 9,003,85 3,00 6,75 5,5

Admiral Vladivostok 1,36Uto 17:30 8345 SKA St. Petersburg 2,70 5,005,20 6,50 1,10 1,13 11,3

Sre 17:30 8512 CSKA Moscow Neftekhimik N.

2,15 11,0

1,58 4,25 4,85 1,15

1,90 2,705,5 1,812,95 1,90

4,10 10,84,40 2,60 8,25 5,5

Sre 17:30 8513 AK Bars Kazan

1,46 2,551,18 2,25 2,19 2,45

5,10 6,25 1,10 1,13Lada Togliatti 1,38 2,19 10,5 5,5 1,812,85 1,92 2,70 4,85 1,90 2,75 10,8

Sre 17:30 8514 Sochi Dinamo Minsk 1,14 1,13 4,45 2,755,50 5,00 1,44 2,65 2,00 1,72 8,75 2,601,97 9,25 2,30 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,85

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 19:00 8220 Linkoping HC Leksands 4,05 3,50 1,27 1,20

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,15 6,00 5,5 1,551,87 2,45 2,40 3,65 2,30 4,40 7,50

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Sre 19:00 8515 Modo Nybro Vikings

1-1 2-2

1,47 4,85 5,30 1,13

+
1 & 

6+
-X2 1

3,00 9,504,45 2,35 9,00 5,5

STAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod

1,75 1,971,15 2,55 2,03 2,65

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:45 8222 Rapperswil-Jona Geneve-Servette 2,85 2,50 2,654,25 2,05 1,71 1,18 4,15

Uto 19:45 8346 Davos SCL Tigers

5,15 3,60

1,59 4,60 4,35 1,18

1,97 5,655,5 1,751,38 3,20

3,50 8,504,15 2,70 7,75 5,5

Uto 19:45 8347 ZSC Lions

1,64 2,121,16 2,25 2,23 2,45

6,25 7,75 1,08 1,10Ajoie 1,26 2,00 13,5 5,5 1,943,60 1,82 2,75 5,55 1,77 2,35 12,3

Uto 19:45 8348 Bern Kloten 1,16 2,16 2,30 2,451,64 4,55 4,10 1,20 1,64 2,12 3,60 8,254,00 2,80 7,25 5,5

Fribourg-Gotteron 2,15Uto 19:45 8349 Zug 2,40 3,154,15 2,70 1,41 1,19 5,80

Uto 19:45 8350 Ambri-Piotta Lausanne

3,85 4,90

2,55 4,20 2,25 1,58

2,12 4,705,5 1,641,64 2,75

5,10 4,552,80 4,60 4,00 5,5

Uto 19:45 8351 Lugano

1,75 1,971,19 1,46 3,00 2,45

4,80 4,45 1,18 1,15Biel-Bienne 1,56 2,65 7,75 5,5 1,812,30 2,18 2,55 4,10 1,90 3,10 8,00

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+
Uto 19:45 8223 La Chaux-de-Fonds Chur

1-1 2-2

2,25 4,10 2,50 1,42

+
1 & 

6+
-X2 1

4,20 4,602,85 3,85 4,35 5,5

Uto 19:45 8509 Visp

1,73 1,951,16 1,52 2,70 2,40

4,10 2,65 1,37 1,16Basel 2,14 3,70 4,60 5,5 1,681,57 2,60 2,40 3,00 2,02 4,15 5,00

Uto 19:45 8510 Thurgau Olten 1,16 1,61 2,55 2,402,08 4,10 2,75 1,35 1,68 2,02 4,05 5,153,05 3,55 4,75 5,5

GCK Lions 1,30Uto 20:00 8511 Sierre-Anniviers 3,10 1,76 2,85 4,556,00 6,25 1,09 1,09 1,42 1,84 7,751,99 10,3 5,5 2,60

Dopuna 24.02. Utorak
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12,02,50 8,50 5,5 1,272,26 2,09 2,26 4,55 3,30 4,751,53 4,00 5,30 1,12 1,17Uto 17:00 8392 Dizel Penza Olympia Kirovo-Chepetsk

3,20 5,5 1,45 2,50 7,00 4,651,19 1,25 3,35 2,35 2,45 5,403,25 3,75 1,95 1,70

5,5 1,45 2,50 4,25 7,75

Uto 15:30 8391 Kristall Saratov Molot Perm

1,87 2,25 2,35 3,65 2,90 6,251,77 3,85 3,80 1,19 1,18Uto 14:30 8390 Gornyak AKM Tula

2,70 5,5 1,25 3,50 11,5 5,351,19 1,14 4,20 2,20 2,23 7,504,55 3,75 1,65 2,03

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 13:00 8389 Sokol Krasnoyarsk HC Yugra

X2 1 X 2 1-1 2-2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1

Prvi set
Hendikep 

poena

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod

X 2 1X 12

1 2

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? +

Uto 17:30 9907 Olsztyn LUK Lublin : :

2 Gr.

2,16 1,62 1,98 1,68

Gr. -- +1 2

1,83 1,87 45,5 1,922,5 1,91 1,80 183,5 1,72

Uto 20:00 7123 Slepsk Suwalki Zawiercie : : 3,95 1,21

Prvi set
Hendikep 

poena

1,88 177,5 1,83 1,872,65 1,38 10,5 1,82

1 2

45,5 1,81 1,82

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? +

Uto 11:00 9785 KB Stars Samsung Bluefangs : :

2 Gr.

1,12 5,75 1,28 3,15

Gr. -- +1 2

1,83 1,87 45,5 1,72-12,5 1,76 1,95 170,5 1,93

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1 2R  ? 2 Gr. - +1 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 11:00 9786 Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) Korea Expressway Co (W) : : 1,86 181,51,66 2,09 1,70 1,95

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 1,93-2,5 1,84

R  ?

1,72

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 11 2 +

Uto 17:30 9919 Volley Wroclaw (W) Radomka Radom (W) : :

2 Gr.

2,18 1,61 2,00 1,67

Gr. -- +1 2

1,83 1,87 45,5 1,923,5 1,87 1,83 181,5 1,72

STAR BET Volleyball Champions League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1 2R  ? 2 Gr. - +1 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 18:00 9942 Zeren Spor (W) SSC Palmberg Schwerin (W) : : 1,88 136,51,07 8,00 1,17 4,30

Prvi set
Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 44,5 1,85-17,5 1,82

R  ?

1,85

STAR BET Volleyball Coupe de France (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

Hen. 11 2 +

Uto 20:00 9091 Paris Volley Chaumont VB 52 : :

2 Gr.

1,84 1,87 1,82 1,82

Gr. -- +1 2

1,83 1,87 45,5 1,900,5 1,82 1,88 183,5 1,80

Uto 20:00 9902 Tours VB Nice Volley-Ball : : 1,17 4,50 1,75 1,951,87 167,5 1,83 1,87

 ?

45,51,34 2,85 -13,5 1,83

2 2 : 0

13:30 7389

2,75 1,40

Heliovaara H./Patten H. Bhambri Y./Goransson A. : 1,23 3,85

3,25 1,71

5,00 5,30

5,85 5,65

3,25 1,90

3,25

6,00 6,001,21 1,30

3,25

1,30 3,20 1,76

8:00 4,15 3,20:

Pavlasek A./Smith J.-P.

7385

Cash J./Glasspool L. :

2 : 0

6,00 5,904,05 1,30 3,20 1,72

8:00 7407

1 2

1,50:

 ? 2

3,40 4,45 3,852,50 1,57 2,25 2,25

7,75

17:00 7404 : 1,87

7402 :

3,65

9,00 9,001,06 3,85 1,13 4,65 1,25

2,901,87 3,75 3,75

4,302,35 3,452,35 2,10

1,85 1,85 2,90

1,921,31 3,20 1,30 4,90

17:00 1,55 1,657406

Gleason Q./Kempen M. : 1,46

5,20 3,303,25

5,20 4,90

21:00 7436 3,35 4,55 4,052,60 1,50 2,50 2,20

21:00 7454

1,36 2,90

2,75:

7437 1,92 3,303,2521:00

4,75

1,31

Potapova A./Putintseva Y. 3,35 2,111,41 2,55 1,45 4,25

1,45 2,50

: 1,74

7457 2,75:

Bouzkova M./Li Ann

2,40

21:00 1,41

4,25

2,02 1,80 1,95

3,452,30

2,11 3,35 4,75 4,25

3,65 3,95 3,152,70

: 1,33

7467 1,57

4,753,15 1,40 2,75 1,96

1,62 2,20

3,30 5,15

3,60

0 : 2

Uto Balaji N. Sriram/Oberleitner N.

STAR BET ATP Dubai Doubles (3rd SET IN STB)

12:00 7386

2 : 1 1 : 212

Prvi set Tačan Rezultat

R 1

Rez. Rezultat

Nedunchezhiyan J./Ramanathan R. Arribage T./Olivetti A.

8:00 7388

Konačan 

ishod

3,30Bolelli S./Vavassori A. : 1,30

Uto

1,22

STAR BET ATP Santiago Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

Sre

Sre

Prvi set Tačan Rezultat

R 1 1 : 2 0 : 22 : 1

Uto Gonzalez Max./Molteni A. Darderi L./Tabilo A.

Burruchaga R.A./Tirante T.A. Barrios Vera T./Buse I.Uto

Uto Jarry N./Jarry Fillol D. Escobar G./Rojer J.-J.17:00

Rezultat

Uto Demoliner M./Romboli F. Reynolds F./Watt J. :

17:00 7473 :Uto Hanfmann Y./Kopriva V. Luz O./Matos R.

STAR BET WTA Merida Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

1 2R  ? 2

Detiuc A./Santamaria S. :

Prvi set Tačan Rezultat

1 1 : 2 0 : 22 : 0 2 : 1

Konačan 

ishod

Uto Piter K./Tjen J. Brooks M./Feng Shuo

21:00

Uto Guo Hanyu/Mladenovic K.

Uto Bhosale R./Ninomiya M.

Uto Khromacheva I./Melichar-Martinez N.

Uto Haverlag I./Lumsden M. Gomez Pezuela Cano M./Zarazua R. :

Olmos G./Sutjiadi A.Uto

21:00

7465

Konačan 

ishod

Uto Tang Qianhui/Xu Yifan Arango E./Sonmez Z.

STAR BET WTA Austin Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

21:00 7468

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? 1 2

1,40

1 2 2 : 0 2 : 1

Uto 18:00 7423 Birrell K./McNally C. Jovic I./Stoiana M. : 2,80 1,45 2,55 2,09

1 : 2 0 : 2

3,35 4,75 4,30

Uto 18:00 7427 Krueger A./Stollar F. Aoyama S./Shibahara E. : 3,45 2,352,40 1,53 2,20 1,62

Uto 18:00 7428 Hunter S./Townsend T.

3,75 4,35

5,50 1,18 4,20 1,53Stearns P./Williams V. : 1,13 3,30 7,25 7,50

Uto 18:00 7429 Harrison Cath./Hewitt D. Bondar A./Galfi D. : 3,60 4,25 3,45 2,402,30 1,57 2,20 1,62

Wang Xinyu/Zheng Saisai : 2,40Uto 18:00 7430 Selekhmeteva O./Zakharova A. 4,35 3,45 2,351,53 2,20 1,62 3,75

Dopuna 24.02. Utorak
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STAR BET ATP Acapulco Singles Rez.
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemovaTačan Rezultat
Hendikep 

gemova

+

Uto 17:00 7282 Ruud C. Wu Yibing :

2 Gr. -

1,40 2,90 1,47 2,55

Gr. -+1 : 2 0 : 2 Hen.

1,57 2,35

1,88 1,90 9,5 2,00-3,5 1,95 1,83 22,5

Uto 17:00 7283 Mannarino A. Shimabukuro S. : 1,851,63 2,20 2,35 3,70

1,751,98 3,60 5,50 5,20

1,82

Uto 17:00 7477 Dzumhur D. Monfils G. :

1,93 22,5 1,82

2,35 1,57 2,20 1,63

9,5 1,931,964,70 4,05 -2,5

1,20 4,35

2,00 1,78 9,5 1,832,5 1,95 1,83 21,5

Uto 17:00 7479 Zverev A. Moutet C. : 1,941,30 3,35 1,55 3,70

1,914,10 4,70 3,70 2,35

1,93

Uto 17:00 7480 Duckworth J. Svrcina D. :

1,84 21,5 1,84

2,05 1,75 1,98 1,77

9,5 1,811,947,75 8,00 -4,5

3,25 1,33

2,03 1,76 9,5 1,811,5 1,85 1,93 21,5

Uto 17:00 7481 Atmane T. Dimitrov G. : 1,952,75 1,41 6,00 6,00

1,933,35 4,25 3,90 2,75

1,80

Uto 17:00 7529 Korda S. Bellucci M. :

1,83 22,5 1,84

1,26 3,80 1,34 3,10

9,5 1,941,943,60 1,82 3,5

4,20 1,22

1,94 1,84 9,5 1,97-4,5 2,07 1,74 21,5

Uto 17:00 7530 Pacheco Mendez R. Cobolli F. : 1,823,25 1,31 8,00 7,50

1,781,67 3,65 6,75 7,00

1,90

Uto 17:00 7531 Tiafoe F. Borges N. :

1,96 21,5 1,89

1,58 2,35 1,62 2,21

9,5 1,841,893,70 1,57 4,5

2,09-2,5 1,94 1,84 22,52,35 3,70 4,70 4,05

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,94 1,84 9,5

1 2 1 2

1,69

STAR BET ATP Dubai Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 -

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 8:00 7667 Marozsan F. Rinderknech A. : 1,53

Gr.

3,65 4,85 4,25 -2,52,45 1,58 2,30 2,25 1,75 9,5 2,20 1,631,89 1,89 22,5 2,05

Shang Juncheng : 1,22Uto 8:00 7669 Medvedev D. 3,70 7,25 8,00 -4,54,20 1,30 3,30 1,58 1,86 9,5 1,94 1,802,06 1,74 21,5 1,92

Hurkacz H. : 1,67Uto 8:00 7671 Mensik J. 3,80 4,40 3,65 -1,52,17 1,69 2,09 2,55 1,83 9,5 2,50 1,401,90 1,88 24,5 1,95

Majchrzak K. : 1,96Uto 8:00 7672 Popyrin Alexei 4,15 3,95 2,90 0,51,82 1,92 1,82 3,20 1,93 9,5 2,30 1,591,90 1,88 23,5 1,85

Royer V. : 1,21Uto 8:00 7674 Rublev A. 3,70 7,50 8,00 -4,54,25 1,28 3,45 1,57 1,78 9,5 2,09 1,692,22 1,64 21,5 2,01

Brooksby J. : 2,07Uto 8:00 7675 Bergs Z. 4,30 3,85 2,70 1,51,74 2,00 1,75 3,40 1,91 9,5 1,96 1,781,87 1,91 22,5 1,87

Tsitsipas S. : 1,89Uto 8:00 7676 Humbert U. 4,05 4,05 3,05 1,51,89 1,87 1,87 3,05 1,90 9,5 2,35 1,501,72 2,09 23,5 1,88

Lehecka J. : 2,06Uto 8:00 7711 Fils A. 4,25 3,85 2,70 0,51,74 2,00 1,76 3,40 1,81 9,5 2,14 1,661,96 1,82 22,5 1,98

Shapovalov D. : 2,80Uto 11:00 7075 Carreno Busta P. 5,30 3,60 2,02 3,51,42 2,50 1,50 4,70 2,02 9,5 1,87 1,871,87 1,91 22,5 1,77

Bublik A. : 2,95Uto 11:00 7076 Struff J.-L. 5,55 3,60 1,96 2,51,39 2,65 1,45 5,30 2,04 9,5 2,24 1,612,09 1,72 23,5 1,76

Khachanov K. : 4,35Uto 11:00 7079 Shevchenko A. 7,25 3,70 1,55 4,51,21 3,40 1,29 7,00 1,84 9,5 1,95 1,801,74 2,06 21,5 1,94

Griekspoor T. : 2,07Uto 11:00 7081 Virtanen O. 4,30 3,85 2,70 1,51,73 2,04 1,72 3,45 1,89 10,5 1,60 2,201,82 1,96 23,5 1,89

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Santiago Singles Rez.

R  ? 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 15:00 7207 Soto M. Etcheverry T.M. :

2

1,804,5 1,84 1,94 21,57,50 7,00 3,65 1,62

: 1,57 2,35

1,82 1,96 9,54,00 1,23 3,15 1,33

1,62 2,20 2,35 3,70

1,94

Uto 15:00 7208 Cerundolo J.M. Garin C. 22,5 1,84 1,944,70 4,10 -2,5 1,88 9,5 1,89 1,85

Uto 15:00 7209 Moller E. Burruchaga R.A. :

1,90

1,684,5 1,83 1,95 21,56,00 6,00 3,60 1,78

: 1,78 2,00

1,75 2,04 9,53,40 1,31 2,75 1,41

1,79 1,95 2,80 3,90

2,10

Uto 15:00 7216 Tirante T.A. Buse I. 22,5 1,88 1,904,20 3,30 -0,5 1,85 9,5 1,90 1,84

Uto 15:00 7217 Nava Emil. Berrettini M. :

1,93

2,123,5 2,06 1,74 22,57,00 6,75 3,65 1,67

: 1,56 2,40

1,75 2,05 9,53,80 1,26 3,20 1,32

1,62 2,21 2,30 3,70

1,67

Uto 15:00 7218 Navone M. Kopriva V. 22,5 1,83 1,954,75 4,10 -2,5 1,87 9,5 1,85 1,89

Uto 15:00 7219 Tabilo A. Barrios Vera T. :

1,91

1,97-2,5 1,78 2,01 22,52,18 3,65 5,00 4,50

: 2,24 1,63

1,83 1,95 9,51,49 2,55 1,55 2,35

2,12 1,67 3,65 4,50

1,78

Uto 17:00 7083 Passaro F. Vallejo A.D. 22,5 1,89 1,893,75 2,45 1,5 1,99 9,5 2,03 1,73

STAR BET ATP Challenger St. Brieuc Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,79

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Blancaneaux G. : 1,62 2,21 1,66 2,10 2,35 3,45 4,05 3,50 -2,5Uto 11:00 7026 Smith Keegan 1,87 9,5 1,93 1,751,95 1,80 22,5 1,87

Rodionov J. : 3,55Uto 11:00 7194 Zahraj P. 6,00 3,35 1,65 4,51,27 2,90 1,36 6,25 1,82 9,5 1,83 1,841,68 2,11 21,5 1,92

Ghibaudo A. : 1,67Uto 12:10 7116 Martineau M. 3,45 3,95 3,30 -1,52,13 1,70 2,04 2,45 1,88 9,5 1,95 1,741,84 1,90 22,5 1,86

Poullain L. : 1,78Uto 13:20 7118 Gombos N. 3,60 3,75 3,00 -0,51,96 1,79 1,91 2,70 1,90 9,5 1,89 1,781,84 1,90 22,5 1,84

Loffhagen G. : 1,64Uto 14:00 7200 Kukushkin M. 3,50 4,15 3,55 -1,52,18 1,67 2,09 2,45 1,81 9,5 2,18 1,581,80 1,94 22,5 1,93

Paul J. : 1,55Uto 14:00 7472 Lokoli L. 3,45 4,40 3,90 -2,52,35 1,61 2,18 2,25 1,83 9,5 1,75 1,931,81 1,94 21,5 1,91

Herbert P.-H. : 2,45Uto 16:00 7197 Perot R. 4,55 3,40 2,15 2,51,51 2,25 1,56 4,15 1,90 9,5 1,97 1,721,91 1,83 22,5 1,84

Gaston H. : 2,10Uto 17:30 7199 Gueymard Wayenburg S. 4,05 3,55 2,50 1,51,68 2,03 1,70 3,40 1,89 9,5 1,94 1,741,89 1,85 22,5 1,85

Berrettini J. : 1,20Uto 19:00 7198 Lajal M. 3,45 7,00 7,75 -4,54,25 1,30 3,25 1,50 1,81 9,5 1,71 1,981,80 1,94 20,5 1,94

Droguet T. : 2,75Sre 10:00 7201 Kouame M. 5,00 3,35 1,95 3,51,41 2,45 1,49 4,80 1,95 9,5 1,85 1,821,80 1,94 22,5 1,79

Broska F. : 1,38Sre 11:00 7082 Blanchet U. 3,35 5,15 5,05 -3,52,90 1,47 2,50 1,89 1,76 9,5 1,82 1,851,83 1,91 21,5 2,00

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Lugano Singles Rez.

R  ? 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 10:00 7027 Cassone M. Nesterov P. :

2

1,77-4,5 2,01 1,75 21,51,66 3,30 5,55 5,55

: 2,00 1,76

1,83 1,91 9,51,27 3,50 1,37 2,85

1,95 1,77 3,10 3,80

1,91

Uto 11:10 7101 Dodig M. Forejtek J. 22,5 1,89 1,853,55 2,65 1,5 1,81 9,5 1,95 1,73

Uto 12:20 7110 Sachko V. Brunclik P. :

1,93

1,87-0,5 1,94 1,80 22,52,85 3,70 3,65 2,85

: 1,62 2,20

1,81 1,93 9,51,88 1,86 1,86 1,85

1,66 2,09 2,40 3,45

1,80

Uto 13:30 7111 Schwaerzler J. Basic M. 22,5 1,80 1,944,05 3,45 -2,5 1,94 9,5 1,96 1,73

Uto 16:00 7236 Fatic N. Moro Canas A. :

1,81

1,774,5 1,70 2,08 21,55,95 5,80 3,35 1,72

: 1,43 2,70

1,89 1,85 9,53,35 1,30 2,75 1,39

1,49 2,45 1,99 3,35

1,90

Uto 17:30 7307 Holmgren A. Uchida K. 22,5 1,89 1,854,90 4,65 -2,5 1,73 9,5 2,14 1,61

Uto 18:00 7303 Stricker D. Grenier H. :

2,04

1,99-1,5 1,85 1,89 22,52,50 3,55 4,05 3,40

: 2,02 1,74

1,92 1,82 9,51,68 2,10 1,70 2,03

1,96 1,76 3,20 3,95

1,70

Uto 19:30 7306 Topo M. Huesler M.-A. 22,5 1,87 1,873,60 2,65 1,5 1,83 9,5 1,95 1,74

STAR BET ATP Challenger Pune Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,91

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Sakellaridis S. : 2,45 1,51 2,24 1,58 4,10 4,50 3,40 2,17 2,5Uto 8:30 7114 Dhamne M. 2,01 9,5 1,83 1,841,97 1,78 22,5 1,75

Nagal S. : 2,35Uto 8:30 7233 Noguchi R. 4,40 3,45 2,23 2,51,54 2,19 1,61 3,95 1,79 9,5 1,76 1,911,93 1,81 21,5 1,95

Crawford O. : 5,90Uto 8:30 7383 Huang Tsung-Hao 9,00 3,75 1,30 5,51,11 3,95 1,21 10,0 1,82 9,5 1,58 2,181,78 1,96 19,5 1,92

Imamura M. : 1,32Uto 10:00 7382 Zhukayev B. 3,35 5,60 5,75 -3,53,20 1,41 2,70 1,75 1,87 9,5 1,81 1,861,69 2,09 21,5 1,87

Clarke J. : 3,15Uto 10:00 7384 Takahashi Y. 5,50 3,35 1,78 3,51,33 2,65 1,42 5,60 1,87 9,5 1,76 1,922,03 1,73 21,5 1,87

Singh K. : 1,23Uto 10:00 7500 Kasnikowski M. 3,40 6,50 7,25 -4,53,95 1,32 3,10 1,56 1,95 9,5 1,73 1,951,92 1,82 21,5 1,79

Dopuna 24.02. Utorak
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STAR BET ATP Challenger Tigre 2 Singles Rez. Rezultat

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 14:00 7029 Rodriguez Taverna S. Sanchez Izquierdo N. : 4,05 4,50 3,40 2,192,40 1,52 2,21 1,60 1,96 1,78 9,5 1,593,5 1,79 1,95 20,5 2,17

Uto 14:00 7120 Diaz Acosta F. Schiessl J.E. : 1,15 4,95 -5,5 1,971,26 3,50 1,39 3,50 2,22

Uto 14:00 7129 Varillas J.P. Midon L. :

1,78 19,5

1,69 2,09 1,72 2,00

9,5 1,561,94 1,807,00 7,25

9,5 1,62-1,5 1,84 1,90 21,5

: 2,06 1,71

1,86 1,882,55 3,55 4,05 3,35

1,98 1,74 3,30 4,00

2,11

Uto 14:00 7134 Torres J.B. Bueno G. 1,88 21,5 1,89 1,853,60 2,60 1,5 1,86 9,5 1,61 2,14

Uto 14:00 7136 Estevez Juan Sanchez Jover C. : 3,90 4,40 3,45 2,252,35 1,55 2,16 1,62 1,96 1,78 9,5 1,552,5 1,96 1,78 20,5 2,24

Uto 14:00 7137 Roncadelli F. Guillen Meza A. : 2,80 1,40 3,5 1,912,45 1,49 4,85 5,00 2,01

Uto 14:00 7138 Villanueva G. Justo G.I. :

1,83 21,5

3,40 1,29 2,75 1,39

9,5 1,691,87 1,873,35 1,94

1,79 1,95 20,56,00 5,90 3,35 1,69

STAR BET WTA Merida Singles Rez. Rezultat

2,091,95 1,79 9,5 1,644,5

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 17:00 7048 Osorio C. Tjen J. : 3,10 4,10 4,00 2,951,91 1,86 1,89 1,85 1,88 1,90 9,5 1,720,5 1,92 1,86 21,5 2,05

Uto 17:00 7094 Bucsa C. Vekic D. : 2,30 1,60 2,5 1,922,14 1,66 3,90 4,60 2,07

Uto 17:00 7096 Stephens S. Zarazua R. :

1,86 21,5

2,80 1,42 2,45 1,51

9,5 1,701,88 1,903,70 2,45

9,5 1,653,5 1,99 1,79 20,5

: 1,32 3,30

1,95 1,835,05 5,35 3,60 2,02

1,43 2,70 1,81 3,60

2,16

Uto 17:00 7100 Linette M. Maria T. 1,92 20,5 1,83 1,956,00 6,00 -4,5 1,86 9,5 1,62 2,22

Uto 17:00 7279 Brace C. Sonmez Z. : 4,95 5,45 3,60 1,962,95 1,39 2,50 1,48 1,86 1,92 9,5 1,673,5 2,00 1,78 21,5 2,12

Uto 17:00 7280 Frech M. Timofeeva M. : 1,49 2,55 -3,5 1,921,57 2,30 2,18 3,60 2,10

Uto 17:00 7281 Bouzas Maneiro J. Watson H. :

1,86 21,5

1,30 3,45 1,41 2,75

9,5 1,681,83 1,954,95 4,25

9,5 1,62-4,5 1,84 1,94 20,5

: 4,65 1,18

1,85 1,931,77 3,60 6,00 5,75

3,35 1,30 7,50 7,50

2,20

Uto 21:00 7278 Lepchenko V. Zhang Shuai 1,88 19,5 1,87 1,913,75 1,50 5,5 1,89 9,5 1,51 2,45

STAR BET WTA Austin Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 2 : 0

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

- +1 2 Gr. -

Uto 17:00 7087 Juvan K.

+ Gr.2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

2,23 1,69 2,10 2,50Liu Claire : 1,63 1,66 2,141,92 1,86 21,5 1,87

Uto 17:00 7089 Sun Lulu

1,91 9,53,75 4,50 3,75 -2,5

2,10 1,74 2,02 2,65Dolehide C. : 1,71 1,73 2,031,87 1,91 21,5 1,96

Uto 17:00 7575 Andreescu B.

1,82 9,53,85 4,30 3,50 -1,5

2,12 1,73 2,03 2,65Galfi D. : 1,70 1,73 2,031,86 1,92 21,5 1,90

Uto 17:00 7578 Williams V.

1,88 9,53,80 4,35 3,55 -1,5

1,26 2,90 1,38 6,75Tomljanovic A. : 3,70 1,59 2,252,06 1,74 19,5 1,98

Uto 17:00 7579 Zakharova A.

1,80 9,56,75 3,60 1,68 4,5

2,04 1,78 1,97 2,75Stoiana M. : 1,76 1,64 2,171,92 1,86 20,5 2,00

Uto 17:00 7585 Pegula J.

1,78 9,53,90 4,25 3,35 -1,5

7,25 1,19 4,40 1,26Sramkova R. : 1,08 1,90 1,801,92 1,86 18,5 1,77

Uto 17:00 7587 Jones F.

2,02 8,54,35 11,3 12,3 -6,5

1,41 2,45 1,51 5,10Stearns P. : 2,85 1,62 2,201,83 1,95 19,5 2,04

Uto 17:00 7588 Blinkova A.

1,76 9,55,40 3,60 2,01 4,5

1,09 4,20 1,20 11,5Jovic I. : 6,75 2,00 1,801,83 1,95 18,5 1,81

Uto 17:00 7589 Krueger A.

1,97 8,510,8 4,25 1,28 6,5

1,60 2,14 1,66 3,90McNally C. : 2,30 1,69 2,091,91 1,87 20,5 2,01

Uto 17:00 7590 Marcinko P.

1,78 9,54,60 3,70 2,40 2,5

1,73 2,01 1,75 3,45Birrell K. : 2,08 9,5 1,71 2,061,90 1,88 21,5 1,90

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Antalya 1 Singles Rez. Rezultat

1,884,30 3,85 2,70 1,5

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ?

11:00

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11

1.65 -

Gr. - +

2.15

1 X

UtoUto 10:35 7387 Davidson A. Small A. :

1,47

R  ? 1 X 2

Sherif M. : 2,55Uto 8:30 7149Maristany Zuleta De Reales G. 3,5 1,852,30 1,55 4,40 4,70 2,11

Uto 8:30 7151 Uchijima M. Kawa K. :

1,89 21,5

1,33 3,15 1,43 2,60

9,5 1,631,81 1,943,40 2,07

9,5 1,57-4,5 1,85 1,89 20,5

: 1,32 3,20

1,79 1,951,78 3,35 5,50 5,55

1,43 2,65 1,76 3,30

2,22

Uto 8:30 7497 Riera J. Zolotareva Anast. 1,87 20,5 1,80 1,945,20 5,10 -4,5 1,87 9,5 1,58 2,19

Uto 10:00 7145 Erjavec V. Yoruk I. : - - - -1,03 9,50 - - 1,78 1,97 10,5 --7,5 1,69 2,09 16,5 -

Uto 10:00 7408 Pigossi L. Shymanovich I. : 2,50 1,50 3,5 1,832,25 1,57 4,20 4,60 2,08

Uto 11:30 7410 Romero Gormaz L. Spiteri D. :

1,91 21,5

1,37 2,90 1,47 2,50

9,5 1,641,80 1,943,40 2,14

9,5 1,59-4,5 1,98 1,77 20,5

: 5,25 1,14

1,84 1,901,88 3,35 5,20 5,10

3,55 1,26 9,00 8,25

2,16

Sre 9:00 7052 Oz Ipek Gasanova A. 2,10 18,5 1,91 1,833,60 1,36 6,5 1,68 8,5 2,14 1,61

Sre 9:00 7144 Lachinova A. Gorgodze E. : 7,75 7,00 3,45 1,494,30 1,19 3,15 1,31 1,83 1,91 8,5 2,355,5 1,86 1,88 19,5 1,51

Sre 9:00 7146 Rame A. Zidansek T. : 3,25 1,31 4,5 1,832,65 1,42 5,85 5,70 2,21

Sre 9:00 7148 Papamichail D. Bronzetti L. :

1,91 20,5

2,70 1,42 2,40 1,51

9,5 1,571,88 1,863,35 1,74

9,5 1,633,5 1,97 1,78 20,5

: 1,34 3,10

1,86 1,884,70 4,90 3,35 1,98

1,44 2,60 1,80 3,35

2,10

Sre 9:00 7153 Rus A. Janicijevic S. 1,82 20,5 1,82 1,925,45 5,50 -4,5 1,92 9,5 1,57 2,21

Sre 9:00 7155 Oliynykova O. Kudermetova P. : 1,90 3,35 5,10 5,001,39 2,85 1,48 2,45 1,85 1,89 9,5 1,61-3,5 1,73 2,03 20,5 2,13

Sre 9:00 7158 Monnet C. Udvardy P. : 2,70 1,42 1,98 3,5 1,972,40 1,52 4,70 4,90 1,60 2,15

Sre 9:00 7403 Zavatska K. Grabher J. :

1,78

1,992,70 1,43 2,35 1,52

9,520,5 1,86 1,883,35

1,29 3,40

1,91 1,83 9,53,5 1,94 1,80 20,5

Sre 9:00 7409 Kalinina A. Ibragimova A. : 1,861,40 2,75 1,69 3,35

2,121,624,65 4,90 3,35

2,21

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod STAR BETSnooker Welsh Open (Best of 7 frames)

1,88 20,5 1,86

Uto 10:55 7390 Lauby D. Jr.

9,5 1,571,885,90 6,00 -4,5

: 4.00 - 1.22

Whitlock S. : 2.50 -

Uto 11:25 7392 Whitlock S.

1.50

Uto 11:10 7391 Monios G. Meulenkamp R.

: 2.25 - 1.60

Davidson A. : 1.80 -

Uto 12:00 7394 Lauby D. Jr.

1.95

Uto 11:40 7393 Small A. Meulenkamp R.

: 1.55 - 2.35

Monios G. : 1.55 -

Uto 12:35 7397 Davidson A.

2.35

Uto 12:15 7395 Meulenkamp R. Whitlock S.

4.00

: 3.00 -

Lauby D. Jr. : 1.22 -

Uto 13:10 7399 Davidson A.

Uto 12:50 7398 Monios G.

Whitlock S.

1.35

Meulenkamp R. : 2.00 - 1.75

Small A.

Uto

R 

3.70Monios G. : 1.25 -13:25 7400

Uto 11:00 : 1.259048 Guodong Xiao Zehuang Long

Uto 14:00 : 1.35

Uto 14:00 9049 Day R.

Uto 14:00 : 1.20

Uto 14:00 9051 Xintong Zhao

Uto 16:00 : 2.15

Uto 16:00 9053 Page J.

: 1.15

Uto 16:00 9055 Wilson G.

Uto 20:00 9063 Gilbert D.

Uto 16:00

1.35

Uto 20:00 9067 Slessor E.

Uto 20:00 : 1.10

22:00 9069 Bingham S.

Uto 20:00 :

Rez. Konačan ishod

? 2

Uto 22:00 : 1.15

Uto

9047 Murphy S. Bingyu Chang 2.95-: 1.40

3.95-

3.50

9050 Lisowski J. Heathcote L. 3.20

-

-

: 1.30Revesz B.

5.50

9052 Yuelong Zhou Ursenbacher A. 4.50

-

-

: 1.15Zhengyi Fan

1.60

9054 Robertson J. Moody S. 1.70

-

-

: 2.33Brecel L.

4.50

9062 Anda Zhang Mann M. 5.50

-

-

: 1.20Sarkhosh A.

6.25

9065 Higgins J. Wenwei Liu 7.00

-

-

: 1.12McGuigan R.

2.33

9068 Wakelin C. Pullen L. 3.20

-

-

: 1.60Craigie S.

2.95

9070 Wilson K. Liu Hongyu 5.50

-

-

:
X 2

1.40Yang Gao

STAR BET eSports DOTA 2 DreamLeague (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

R 

Uto 11:30 9084 Xtreme Gaming

1?

: 2.50 - 1.50

Tundra Esports : 3.00 -

Uto 17:30 9087 Falcons

1.35

Uto 14:30 9085 BetBoom Team PARIVISION

: 1.85 - 1.90

MOUZ : 1.65 - STAR BETeSports LOL LPL Split 1 (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod
2.15

Uto 20:30 9088 Aurora Team Liquid
1 X 2R ?

Sre 07:00 9089 Weibo Gaming

Uto 10:00 9083 Anyone's Legend 4.00

Invictus Gaming : 1.35 - 3.00

Team WE : 1.13 -

Sre 5.40Ninjas In Pyjamas : 1.12 -10:00 9090 Bilibili Gaming

Dopuna 24.02. Utorak


